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Değerli Meslektaşlarımız,

Öncelikle, Türkiye Cumhuriyeti’nin emperyalizme karşı verilen bağımsızlık 
savaşıyla kurulmasının simgesi olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramınızı kutluyoruz. 

Bildiğiniz gibi OHAL’in 3 ay süreyle uzatılmasına ilişkin Başbakanlık Tezkere-
si TBMM Genel Kurulu’nda kabul edildi. 15 Temmuz’dan bu yana kalıcı hale 
dönüşen OHAL rejimiyle her türden anayasal ve yasal güvencemiz askıya 
alınmıştır. Cumhuriyetin ilerici kazanımlarının, laikliğin, demokrasinin,        
özgürlüklerin adım adım ortadan kaldırıldığı uygulamalar, hayatımızın her                                            
alanında karşımıza çıkmaya devam etmektedir.

Değerli Üyelerimiz,

Mesleğini bilimden, teknikten, üretimden, halktan yana kullanan, mesleğimiz, 
geleceğimiz, ülkemiz için kurulduğu günden bu yana mücadele eden Birliğimiz 
ve bağlı Odalarımız hedef gösterilmekte; Odalarımızın ekonomik ve kamusal 
gücü zayıflatılmaya çalışılmaktadır.

Bu anlamda yaşanan son örneklerinden biri de Kimya Mühendisleri Odası Yöne-
tim Kurulu’nun hukuk dışı bir şekilde görevden alınmasıdır. Kimya Mühendis-
leri Odası Yönetim Kurulunun her daim yanında olacağımızı, darbe hukukuna, 
anayasa ihlallerine boyun eğmeyeceğimizi, meslek örgütlerimize ve birliğimize 
tüm kararlılığımızla sahip çıkmaya devam edeceğimizi bir kez daha ifade etmek 
istiyoruz.

Bizler her daim demokrasiyi, özgürlükleri, bilimi, çevreyi, sanatı, barışı, insanca 
bir yaşamı savunduk; savunmaktan da vaz geçmeyeceğiz. Mesleğimize, meslek-
taşımıza sahip çıkmaya; toplum yararı ve kamu güvenliği doğrultusunda hizmet 
üretmeye; bilimi ve tekniği kamusal-toplumsal hizmet niteliği doğrultusunda 
geliştirmeye devam edeceğiz.

Değerli Meslektaşlarımız,

Bülten içeriğinde de ayrıntılarını görebileceğiniz; üyelerimize yönelik düzen-
lemiş olduğumuz seminer ve söyleşiler, yeni mezun meslektaşlarımız için 
düzenlemiş olduğumuz eğitimler, teknik birimlerimizin çalışmaları,  MİEM  
eğitimlerimiz, Üniversite  ziyaretleri,  meslek  ve  Oda  tanıtımları gibi etkin-
liklerimiz geçtiğimiz iki ay içerisinde de kesintisiz şekilde devam etti. 

Şubemizde başlayan Bilirkişilik Eğitimleri, özellikle vurgulamamız gereken et-
kinliklerimizden biridir. 3 Ağustos 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 
Bilirkişilik Yönetmeliği ile Bilirkişilik temel eğitimi zorunluluğu getirilmiş ve bu 
eğitimler kapsamında Odamız yetkilendirilmiş olup, eğitimlerimiz başlamıştır.

Değerli üyelerimiz,

10 Ekim 2015 Ankara Katliamı’nda yitirdiğimiz ve kalbimize iğnelediğimiz tüm 
yıldızları saygıyla anıyor, ülkemizin bu karanlık günlerinde güneşli güzel yarın-
lara olan umudunuzu dipdiri tutmanız temennisiyle sizleri selamlıyoruz.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Ankara Şube 
25. Dönem Yönetim Kurulu 
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Öğrenci Komisyonumuz Tarafından Ankara 
Mühendislik Fakülteleri’nde Tanıtım Stantları Açıldı

Açılan stantlarda, öğrencilerle birebir görüşmeler yapılarak; 
öğrencilerin mesleki alandaki çalışmalarımıza katılımları, 

Odamızın olanaklarından öğrencilik dönemlerinde de fayda-
lanmaları gibi konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

Öğrenci Üye ve üniversitelerle 
ilişkiler kapsamında 29 Eylül 

2017 tarihinde, ODTÜ Mühen-
dislik Fakültesi’nde öğrencilere 

yönelik stant açıldı.

12 Ekim 2017 tarihinde, MMO An-
kara Şube Öğrenci Üye Komisyonu 
tarafından Atılım Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi’nde öğrencilere 
yönelik stant açıldı. Açılan stantta, 
Şube teknik görevlimiz Egegün Ün-

veren de bulundu. 

12 Ekim 2017 tarihinde, Çanka-
ya Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi’nde öğrencilere yönelik 
açılan stantta Şube teknik gö-
revlimiz Bilge Kağan Kızılsu da 

bulundu.
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11 Ekim 2017 tarihinde, MMO An-
kara Şube Öğrenci Üye Komisyonu 

tarafından Gazi Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi’nde öğrencilere 
yönelik stant açıldı. Açılan stantta, 

Şube teknik görevlilerimiz Evrin Öz-
gür ve Arif Selamoğlu da bulundu. 

Öğrenci Üye Komisyonumuz 
tarafından 11 Ekim 2017 tari-

hinde, Başkent Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi’nde öğrenci-

lere yönelik stant açıldı.

9 Ekim 2017 tarihinde, Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi’nde öğrencilere yö-
nelik açılan stantta Şube teknik 
görevlimiz Bilge Kağan Kızılsu 

da bulundu.

Öğrenci Üye ve üniversitelerle iliş-
kiler kapsamında 04 Ekim 2017 
tarihinde, Kırıkkale Üniversitesi          

Mühendislik Fakültesi’nde öğren-
cilere yönelik stant açıldı. Şube 

teknik görevlisi Egegün Ünveren’in 
de bulunduğu stantta Oda ve Şube                  

tanıtımı yapıldı.

Ekim - Kasım 2017 Şubeden Haberler 7



“Fotoğraflarla Korozyon Felsefesi ve Tasarım Aşaması 
Koruyucu Önlem Tanımları” Konulu Seminer Gerçekleştirildi

Sunumu Makina Mühendisi Cahit Töre tarafından 
yapılan “Fotoğraflarla Korozyon Felsefesi ve Ta-
sarım Aşaması Koruyucu Önlem Tanımları” konulu 
seminer, 4 Ekim 2017 tarihinde MMO Suat Sezai 
Gürü Toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Cahit Töre sunumunda; korozyon tanımı, metal ko-
rozyon potansiyeli, korozyon kimyasal reaksiyonu, 
korozyon ortam ve formları gibi konularda katılımcı-
lara detaylı bilgi verdi.  30 kişinin katıldığı seminerin 
son bölümünde, Töre tarafından katılımcıların soru-
ları yanıtlandı.

Seminer sonunda katkılarından dolayı, MMO Ankara 
Şube Yönetim Kurulu adına Teknik Görevli Evrim Öz-
gür tarafından Cahit Töre’ye teşekkür plaketi verildi.

Şubemiz İle Anadolu Asansörcüler Derneği (ANASDER) 
Ortak Toplantıda Bir Araya Geldi

14 Ekim 2017 tarihinde MMO Ankara Şube’de 
gerçekleştirilen toplantıda, Şubemiz ile ANAS-
DER arasında bakımcı firmaların sorunları ve çö-
züm önerileri başlığı altında, kurumsal işbirliği 
çerçevesinde yapılacak çalışmalara ilişkin görüş 
alış verişinde bulunuldu. Toplantıya MMO Ankara 
Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Selim Ulukan, 

Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi C. Güney Yılmaz, 
Şube Müdürü Cenk Lişesivdin ve Asansör Kontrol 
Birim Teknik Görevlisi Bulkan Karaçoban’ın yanı sıra 
ANASDER adına Yönetim Kurulu Başkanı Gürhan 
Cihaner, ile ANASDER Teknik Komite Başkanı Zafer 
Karabay ile Teknik Komite üyeleri Arif Bar, Ekrem 
Kulak ve Salih Usta katıldı.
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Şube Öğrenci Üye Komisyonumuz’un Yeni Dönem Tanışma 
Toplantısı Yapıldı

Mühendislik Fakülteleri’nin Makina, Endüstri, İş-
letme, Mekatronik, Uçak, Havacılık-Uzay, İmalat, 
Otomotiv Mühendisliği ve Enerji Sistemleri Bö-
lümlerinde okuyan öğrencilerden oluşturulacak 
“MMO Ankara Şube Öğrenci Üye Komisyonumuz” 
13 Ekim 2017 tarihinde bir araya gelerek yeni dö-
nem çalışmalarına başladı.

Şubemize Eylül-Ekim Ayları İçerisinde Üye Olan 
Meslektaşlarımızla Tanışma Toplantısı Yapıldı

Üye ilişkileri kapsamında 14 Ekim 2017 tarihinde 
tanışma ve bilgilendirme toplantısı yapıldı.

MMO Yönetim Kurulu Üyesi Elif Öztürk ve Oda Mü-
dürü Arife Kurtoğlu’nun katılarak deneyimlerini pay-

laştığı toplantıda, Şube Teknik Görevlisi Ali Göktaş 
tarafından Oda tanıtım sunumu gerçekleştirildi. 10 
üyenin katıldığı etkinlikte, daha sonra üyelerin soru-
ları cevaplanıp, Oda ile ilgili görüşleri alınarak, anket 
çalışması yapıldı.

Açılış konuşmalarını; Şube Teknik Görevlisi Ali Gök-
taş ve MMO Yönetim Kurulu Üyesi Elif Öztürk’ün 
yaptığı toplantıda, Şube Öğrenci Üye Komisyonu 
üyesi Deniz Alp Yılmaz tarafından Oda tanıtım sunu-
mu yapıldı. Şube Eğitim Birimi teknik görevlisi Arif 
Selamoğlu tarafından ise eğitimler hakkında bilgi-
lendirme yapıldı. Etkinliğe 100 öğrenci üye katıldı.
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25. Dönem Şube Danışma Kurulu IV. Toplantısı 
Gerçekleştirildi

MMO Ankara Şube 25. Dönem Şube Danışma Kuru-
lu IV. Toplantısı, 26 Ekim 2017 tarihinde MMO Suat 
Sezai Gürü Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR, 
Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus YENER, Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Ö. Varlık ÖZERCİYES, 
Şube Yönetim Kurulu Başkan Vekili Selim ULU-
KAN, Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Erhan İĞ-
NELİ, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Hülya Yıldız 
GÜLER, Seyit Ali KORKMAZ’ın da bulunduğu top-
lantıya 90 üyemiz katıldı.

25. Dönem Şube çalışmaları, hedefler ve ülke gün-
demi başlıklarıyla toplanan Danışma Kurulu’nun 
açılış konuşması, Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Ö. Varlık Özerciyes tarafından yapıldı. Özerciyes 
konuşmasında, “Mesleğini bilimden, teknikten, 
üretimden, halktan yana kullanan; mesleğimiz, 
geleceğimiz, ülkemiz için kurulduğu günden bu 

yana mücadele eden Birliğimiz ve bağlı Odalarımız 
iktidarın hedefi altındadır. Odalarımızın ekonomik 
ve kamusal gücünü zayıflatmaya yönelik adımlar 
atılmaktadır.” diyerek, böylesi bir dönemde Birli-
ğimize ve Odamıza her zamankinden daha çok sa-
hip çıkılması gerektiğini belirtti.

Daha sonra Şube Sekreteri Erhan İĞNELİ tarafın-
dan Şube çalışmaları ile ilgili bilgilendirme yapıldı. 
MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR ve 
MMO Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus YENER ta-
rafından Oda çalışmaları hakkında bilgilendirme 
yapıldı, Odanın görüş ve önerileri paylaşıldı.

Katılımın yüksek olduğu toplantıda söz alan Da-
nışma Kurulu Üyeleri ise Şube çalışmaları ve ülke 
gündemine ilişkin görüşlerini dile getirdiler.

Şube Danışma Kurulu IV. Toplantısı dilek ve öneri-
lerle sona erdi.
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MMO Ankara Şube Tiyatro Topluluğu, 
“Çöpçatan” Oyunuyla Ödül Aldı

Serkan Gülsoy yönetimindeki Şubemiz Tiyatro 
Topluluğu, 21. Uluslararası Ankara Tiyatro Festi-
vali kapsamında sahnelenen “Çöpçatan” adlı oyu-
nuyla Direklerarası Seyircileri Kurum Tiyatroları 
Ödülüne layık görüldü. 

Bu yıl XVII. si düzenlenen Direklerarası Seyircileri 
Ödül Töreni, 3 Kasım 2017 tarihinde Eskişehir Zü-
beyde Hanım Kültür Merkezi’nde gerçekleşti.

Direklerarası seyircilerinin oluşturduğu “Halk Jüri-
si” üyeleri, 2016-2017 tiyatro sezonunda Ankara, 
Balıkesir, Bolu, Bursa, Eskişehir, Kocaeli, Sakarya 
ve Sivas olmak üzere 8 ilde sahneye koyulan oyun-
ları seyredip; performans, tasarım ve yapımlar ka-
tegorilerinde değerlendirdi. Değerlendirme neti-

cesinde oyunlar, oyuncular ve tiyatro ödüllerinin 
takdim töreni gerçekleştirildi.

Serkan Gülsoy yönetimindeki Şubemiz Tiyatro 
Topluluğu ise, 21. Uluslararası Ankara Tiyatro Fes-
tivali kapsamında sahnelenen “Çöpçatan” adlı 
oyunuyla Kurum Tiyatroları Ödülüne layık görüldü.

Kurum çalışanları arasında güven, dayanışma 
ve motivasyonu tiyatro çalışmaları ile sağlamak 
amacıyla sahnelenen yapımların, projeyi sağlayan 
kurumlarla yönetmenlerin birlikte değerlendirildi-
ği Kurum Tiyatro Ödülümüz, MMO Ankara Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Seyit Ali Korkmaz tarafın-
dan alındı.

Serkan Gülsoy yönetimindeki Şubemiz Tiyatro 
Topluluğunu tebrik ediyor, Direklerarası Seyircileri 
Halk Jürisi üyelerine teşekkür ediyoruz.
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Yeni Mezun Mühendislere Yönelik Eğitimlerimiz 
Gerçekleştirildi

Şubemiz tarafından yeni mezun mühendislere                                                                                           
yönelik  düzenlediğimiz Kasım 2017 dönemi eğitimleri,                                         

6-14 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirildi.

Candan Seçkin: Öz Geçmiş                      
Hazırlama ve İş Görüşmeleri ve İşe 

Alım Süreci

Candan Seçkin: İş Görüşmelerinde 
Etkili İletişim Süreci ve Beden Dili

Cahit Töre: Ürün Geliştirme

Yasin Gargı: Yapısal Analiz                   
Yöntemi ve Uygulamaları

Sinan Soğancı: Akış Analizi (CFD) 
ve Uygulama Alanları

İlker Ergün: Temel Kalite Yönetim 
Sistemleri
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Bedri Tekin: İş Güvenliği Temel 
Eğitimi

Bülent Uçar: Talaşlı İmalat                
Yöntemleri

İzzet Seferbeyoğlu: Fotovoltaik 
Güneş Enerjisi Sistemleri

Hatice Genç: Mühendislikte İş              
Hukuku ve Hukuksal Haklarımız

Gökhan Ünlü: Mekanik Tesisat              
Tasarımına Giriş

Yiğit İmece: Yalın Üretim

Muhip Yabaş: İklimlendirme-So-
ğutma Sistemleri Teknolojileri

Prof. Dr. Bilgin Kaftanoğlu:                    
Sanayi 4.0 Devrimi



Kaynak Teknolojisi X. Ulusal Kongre ve Sergisi Ankara’da 
Gerçekleştirildi

TMMOB Makina Mühendisleri Odası (MMO) adına 
Ankara Şube yürütücülüğünde düzenlenen,  Kaynak 
Teknolojisi X. Ulusal Kongre ve Sergisi, 17-18 Kasım 
2017 tarihlerinde Yenimahalle Nazım Hikmet Kongre 
ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Ülkemizin içinde bulunduğu endüstriyel yapılanma 
süreci ve gelişim alanları göz önüne alınarak kong-
renin teması bu yıl üç başlıkta toplandı.  “Tahribat-
sız Muayene, Kaynak Teknolojileri Uygulamalarında 
Personel Eğitimi, Kaynak Teknolojisinin Toplumsal 
Kullanımına Yönelik Uygulamaları, Kalite ve Bakım-
ları” olarak belirlenen ana temalar ışığında kongre-
de, yeni teknolojik gelişmelerin uygulamaya geçiril-
mesi, endüstrinin talepleri, yaşanan sorunlar ve olası 
çözüm önerilerinin ortaya konulduğu verimli tartış-
malar gerçekleştirildi.

Sektör temsilcilerini, akademisyenleri, öğrencileri bir 
araya getiren Kaynak Teknolojisi X. Ulusal Kongre ve 
Sergisinde bu yıl,  7 ayrı oturumda 27 bildiri sunuldu. 
Ayrıca çok sayıda sektör temsilcisi firmanın katılımıy-
la iki gün boyunca süren bir sergi de gerçekleştirildi.

Kongrenin açılış konuşmaları MMO Ankara Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Varlık Özerciyes, MMO Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz tarafından 
yapıldı. Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar da 
kongreye katılarak, kongreyi selamlayan bir konuş-
ma yaptı ve ardından serginin açılışında bulundu.

MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Varlık 
Özerciyes ise açılışta özetle şöyle konuştu:

“Tasarım, imalat, bakım, montaj gibi alanlarda çalı-
şan birçok firma tarafından yaygın olarak kullanılan 
kaynak teknolojisi, sanayileşmeye paralel olarak ge-
lişim göstermektedir. Üretim teknolojisindeki ilerle-
melerin yanı sıra kontrol yöntemleri, kalite güvence 

sistemleri, eğitim ve belgelendirme konularında da 
yenilikler gerçekleşmektedir.

Bunlara ilaveten Uluslararası rekabet koşulları da, 
kaynak alanında nitelikli personel istihdamını ve ge-
lişmiş kaynak mühendisliği uygulamalarını zorunlu 
kılmaktadır. Bu anlamıyla, kaynak tekniği alanında 
çalışan mühendis ve ara teknik personelin eğitimi ve 
belgelendirilmesi büyük önem taşımaktadır. 

Ülkemizin geleceği, bilim, teknoloji, Ar-Ge, inovas-
yon, mühendislik ve yerli üretim konularında yeter-
li teşvik ve uygulamaların oluşturulmasıyla doğru 
orantılıdır. “Teknolojiyi yalnızca kullanan değil, üre-
ten bir toplum olma” hedefini gerçekleştirmek ve 
küresel rekabet içerisinde başarı elde edebilmek için 
kaynak teknolojisi uygulamalarında Ar-Ge, inovas-
yon, standardizasyon anlayışının yerleştirilmesi bir 
zorunluluktur.”

MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar açı-
lışta özetle şöyle konuştu:  

“Odamız; uzmanlık alanlarımızla ilgili, işçi sağlığı ve 
iş güvenliğinden uçak, havacılık, uzay, tesisat, en-
düstri işletme, bakım ve kaynak mühendisliklerine, 
kısaca sanayinin bütünü ve uzmanlık alanlarımız-
daki mühendis-
lik disiplinlerine 
yönelik bir dizi 
kongre, kurultay, 
sempozyum dü-
zenlemektedir. 
Özellikle eğitim 
ve belgelendir-
me konusun-
da ciddi bir alt 
yapıya sahibiz. 
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Tahribatsız Muayene Kuruluşumuz ve Tahribatsız 
Muayene Personel Belgelendirme kuruluşumuz ile 
sektöre destek veriyor ve sektörün gelişmesi için 
önemli adımlar atmaya çalışıyoruz. 

MİEM tarafından verilen belgelerin ulusal ve ulusla-
rarası tanınırlığı ve hizmetin niteliğinin yükseltilmesi 
için Oda merkezinde TÜRKAK tarafından akredite 
Personel Belgelendirme Kuruluşu ve A Tipi Muayene 
Kuruluşu olarak “Basınçlı Kaplar ve Kaldırma İletme 
Makinalarının Periyodik Kontrolleri ile Teknik Ölçüm 
ve Analiz Hizmetleri” verilmektedir. Kaynak sektö-
ründeki ara teknik personelin belgelendirilmesine 
yönelik çalışmalar da Odamızca yapılmaktadır. 

Bu kapsamda uygulamalı eğitim merkezlerimizde, 
Bilgisayar Destekli Analiz, Tahribatsız Muayene, 
Yorulma Test ve Analizleri, Kaynakçı eğitimleri ve-
rilmektedir. Eğitim sonrasında yapılan sınavlarla 
çelik kaynakçısı, alüminyum kaynakçısı, doğalgaz 
polietilen kaynakçısı, doğalgaz çelik boru kaynakçı-
sı, plastik kaynakçısı, kaynak operatörü, otomotiv 
sac kaynakçısı, direnç kaynak ayarcısı sertifikasyonu                 
yapılmaktadır. 

Yine, EPDK’nın “Doğal Gaz Piyasası Sertifika Yö-
netmeliği”ne 
eklenen do-
ğalgaz ala-
nında çalışan 
k a y n a k ç ı l a -
rın akredite 
kuruluşlarca 
b e l g e l e n d i -
rilmiş olması 
zorunluluğu 
göz önünde 

bulundurulmuş, kaynakçılara yönelik belgelendirme 
faaliyetinin akreditasyon kapsamımıza eklenmiştir. 

Odamız bu konudaki olanaklarını ve birikimini kay-
nak teknolojisi alanında hizmet sunan tüm kurum ve 
kuruluşlarla paylaşmaya hazırdır. İlgili tüm kurum ve 
kuruluşların bu çabaya destek vermesi ve işbirliğine 
açık olmaları gerektiğine inanıyoruz.”

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz 
açılışta özetle şöyle konuştu:  

“Teknoloji geçmiş dönemlerle kıyaslanamayacak bir 
hızla gelişip yaygınlaşıyor. Her geçen gün ortaya çı-
kan yeni teknolojik atılımlar sadece mevcut sektör-
lerde teknoloji kullanımının yoğunluğunu artırmıyor, 
geleneksel üretim tekniklerinin egemen oluğu alan-
ları da teknolojiyle buluşturuyor. İletişimden haber-
leşmeye, ulaşımdan lojistiğe, sanayiden enerjiye 
kadar pek çok alan, yeni teknolojik gelişmelerle sü-
rekli olarak yeniden yapılandırılıyor. Pek çok sektör-
de farklı kullanımları olan Kaynak teknolojileri de bu 
hızlı değişimin en önemli parçalarından birisini oluş-
turuyor.

Sizler de biliyorsunuz ki, yaşanan her teknolojik ge-
lişme, o teknolojiye sahip olup kullananlarla kullan-
mayanlar arasındaki üretim ve gelişme hızını daha da 
artırmaktadır. Gönül isterdi ki, Ar-Ge faaliyetlerinin, 
inovasyonun ve teknoloji yoğun üretimin desteklen-
mesi ülkemizin ekonomik önceliği olsaydı. Ne yazık 
ki, siyasi iktidar teknolojiye değil, arsalara yatırım 
yapıyor. Dolayısıyla bizim gibi teknolojik bağımlılığı 
olan ülkelerde, uluslararası alandaki yeni gelişmeleri 
takip etmek son derece önem kazanıyor.”
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Kazan ve Basınçlı Kapların 
Bakım ve Yıllık Periyodik 

Kontrollerini İhmal Etmeyin!

Binalarda ve sanayi tesislerindeki kazanların ve bun-
lara bağlı kalorifer tesisatlarının mevcut yönetme-
likler uyarınca projelendirilmesi, yetkili yerlerden 
sertifika almış kişiler tarafından işletilmesi, periyodik 
kontrollerinin ve bakım-onarımlarının düzenli olarak 
yaptırılması toplumun can ve mal güvenliği açısın-
dan birinci derecede önem taşımaktadır.

Geçtiğimiz yıllarda çeşitli illerde ve Ankara’da peri-
yodik bakım ve kontrolleri yapılmayan, bilgisizce ve 
yanlış kullanılan kalorifer kazan kazaları sonucu çok 
sayıda insan hayatını kaybetmiş ve önemli maddi ha-
sarlar yaşanmıştır.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Ankara Şube 
Yönetim Kurulu olarak; evlerimizde, işyerlerimizde 
herhangi bir kazayla karşılaşmadan huzurlu bir kış 
geçirmek için almamız gereken önlemler konusun-
da vatandaşlarımızı, yetkili kişi ve kurumları bir kez 
daha uyarıyoruz.

Kazanlarınıza yılda bir kere basınçlı kap testi yaptırın

Nisan 2013 tarihli 28628 sayılı Resmî Gazete’de ya-
yımlanan “İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve 
Güvenlik Şartları Yönetmeliği”ne göre basınçlı kap-
ların bir yılı aşmayan sürelerde periyodik bakım ve 
kontrollerinin yaptırılması gerekmektedir.

Periyodik bakım, ilgili standartlarda belirlenen süre-
lerde, imalatçının belirlediği şekilde ve yine imalatçı 
tarafından yetkilendirilmiş servislerce veya işyeri ta-
rafından görevlendirilmiş ehliyetli (sertifikalı) kişile-
re yaptırılmalıdır. Periyodik bakımlarla karıştırılan ve 
bu yüzden genellikle ihmal edilen periyodik kontrol-
lerdeki amaç ise “hidrostatik test”tir. Yönetmeliklere 
göre periyodik kontrole tabi iş ekipmanlarına temel 
prensip olarak bir yılı aşmayan sürelerle “hidrosta-
tik test” yapılması gerekmektedir. Ayrıca yapılan bu 
test ve kontrol işlemlerine ek olarak, her yıl kış mev-
simine girerken, yanma testi ve baca gazı analizleri 

Makina Mühendisleri Odası (MMO) 
Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Varlık ÖZERCİYES, 21.10.2017 tarihin-
de, kazan ve basınçlı kapların bakım 

ve yıllık periyodik kontrollerine ilişkin 
yazılı bir açıklama yaptı.

Varlık ÖZERCİYES
MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı
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de yapılmalıdır. Test sonucu yapılan düzeltici uygu-
lamalarla verimli yakıt tüketiminde oluşturulan opti-
mizasyon ile kazan ve brülör verimin düzenlenmesi 
ve tüketicinin her yıl cebinden çıkan yakıt ücretlerin-
de tasarruf edilmesi sağlanacaktır.

Ancak bilgisizlik ve denetim yetersizliği nedeniyle bu 
testler genellikle ihmal edilmektedir. Oysa eskiyen, çü-
rüyen, emniyet sistemi çalışmayan kazanlarda, kaza-
lar ya da patlamalar ne yazık ki kaçınılmaz olmaktadır.

Ayrıca ülkemizdeki kazan dairelerinin tamamının 
süratle kontrole tabi tutularak mevcut durumlarının 
ortaya çıkarılması, ömrünü tamamlamış ve kullanıl-
ması sakıncalı kazanların işletilmesine ivedilikle son 
verilmesi gerekmektedir. Bu nedenle mevcut yönet-
melikler doğrultusunda, kalorifer kazanı ve basınçlı 
kapların yılda bir kez periyodik bakım, kontrol ve 
testleri mutlaka yaptırılmalı ve düzenli aralıklarla 
yapılan tüm bakım, kontrol ve onarımlar kayıt altına 
alınmalıdır.

T.C. Çalışma ve Sosyal Bakanlığı tarafından 1 Ekim 
2017 tarihli 30197 sayılı Resmi Gazete’de yayımla-
nan “İş Ekipmanlarının Periyodik Kontrollerini Yap-
maya Yetkili Kişilerin Kayıt ve Eğitimlerine İlişkin 
Tebliğ”e göre; periyodik kontrolleri yapmaya yetkili 
kişiler, “mevzuat eğitimi, iş ekipmanları muayene 
tekniklerine sistematik yaklaşım, periyodik kontrol 
esnasında alınması gereken temel iş sağlığı ve gü-
venliği önlem, yöntem ve kuralları, ölçme ve deney 
cihazlarının tanıtılması, kalibrasyon ve doğrulama-
ların değerlendirilmesi, raporlama, çalışma etiği ve 
sorumluluklar” konularında temel eğitimi almakla 
yükümlüdür. Eğitim almayan ya da eğitim sonunda 
yapılacak sınavda başarılı olamayanlara periyodik 
kontrolleri yapma yetkisi verilmemektedir.

Mevcut yönetmelik doğrultusunda, periyodik ba-
kım, kontrol ve testlerin Makina Mühendisleri Odası 
gibi Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafın-
dan akredite edilen, yetkili Muayene Kuruluşlarına 
yaptırılmasına dikkat edilmelidir.

“Kazan İşletme Sertifikası” şart

Geçmişte yaşadığımız kazan patlamalarının, yetkin 
ve yetkili olmayan kişiler tarafından işletilen kazan-
larda gerçekleştiğini unutmamalıyız. Yönetmeliklere 
göre her iş ekipmanında olduğu gibi kazanların da 

işletilmesinin ehliyetli kişilerce yapılması gerekmek-
tedir. Ayrıca kalorifer kazanlarında mutlaka emniyet 
termostatı ve buna bağlı alarm sistemi, ayrıca susuz 
çalışmayı engelleyici ek sistemin bulunması gerekir. 
Dolayısıyla konutlarda ve işletmelerde kazancıla-
rın, Odamız tarafından da rutin olarak düzenlenen 
“Sanayi Tipi Kazanlar Yardımcı Personel Yetiştirme 
Kursu”na katılarak, “Kazan İşletme Sertifikası” almış 
ehil kişiler olması büyük önem taşımaktadır. Ayrıca 
sanayi tipi kazanları işletmekte görevli usta ve işçi-
lerin bu kurslara katılımı ve sertifikalandırılması, bu-
har kazanlarının güvenlik içinde çalıştırılmasının yanı 
sıra, kazanların ideal işletilmesi neticesinde oluşacak 
enerji tasarrufu da çevreye ve vatandaşa büyük katkı 
sağlayacaktır.

Montaj ve tadilatı yetkili firmalar eliyle yetkili mühen-
dislere yaptırın

Kazan ve ısıtma sistemlerinin montaj ve tadilatları-
nın da, yönetmelikler gereği Odamızdan Mekanik 
Tesisat Uzman Mühendis Yetki Belgesi almış ve SMM 
(Serbest Müşavirlik Mühendislik) Belgesi olan ma-
kina mühendisleri tarafından hazırlanan projelere 
göre yapılması gerekmektedir. İş bitiminde, Proje-
nin Teknik Uygulama Sorumlusu Makina Mühendisi 
tarafından, projede belirtilen özellikte kazan mon-
tajının veya tadilatının yapıldığına dair uygunluk ra-
poru verilmeli ve kazanlar bundan sonra işletmeye                   
alınmalıdır.         

Yapıların bütün denetim süreçlerinde, kamu adına 
denetim sorumluluğu bulunan mesleki kuruluşlara 
yer verilmelidir. Bilim ve teknolojiyi insanla buluş-
turmayı, sahip oldukları bilgi birikimleri ve uzmanlık 
alanlarına ilişkin konularda kamu çıkarlarının korun-
masını, kamusal denetimlerin insanlık yararına yapıl-
masını misyon edinen TMMOB ve bağlı Meslek Oda-
ları, bu süreçte öncelikle muhatap alınmalıdır.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Ankara Şube-
si olarak; toplum yararı ve kamusal denetim anla-
yışımız gereği meslek alanlarımızla ilgili konularda 
toplumu bilgilendirmeyi, kamuoyuna yansıyan ve 
yansımayan kazaların tekrarlanmaması için dikkat 
edilmesi gereken hususları kamuoyu ile paylaşmayı 
her zaman görev saymaktayız. Lütfen, geçtiğimiz 
yıllarda yaşadığımız kazan patlamalarına davetiye 
çıkarmayalım, tedbirimizi önceden alalım.
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Karbonmonoksit Zehirlenmelerine 
Karşı Önleminizi Alın!                                                                           

Soba-Baca-Şofben Kullanırken 
Dikkat!

Soba, baca ve şofbenlerden sızan karbonmonoksit 
gazı nedeniyle vatandaşlarımız, hemen her yıl üzücü 
birçok zehirlenmeye maruz kalmaktadır. Bilgisizlik, 
ihmal ve denetimsizlik yüzünden meydana gelen 
karbonmonoksit zehirlenmeleri, özellikle alçak ba-
sınçlı havalarda ne yazık ki tehlikeli boyutlara ulaş-
maktadır. 

Sobaların yanlış kurulumu ve yakılması, baca temiz-
liğinin yaptırılmaması, kalitesiz ve standartlara uy-
mayan yakıt kullanılması, soba-baca ve şofben-baca 
bağlantılarının yanlış yapılması,  bacalar ile soba ve 
şofben cihazlarının standartlara uygun olmaması 
veya yanlış montajdan dolayı genellikle sonbahar ve 
kış aylarında zehirlenme vakaları artmaktadır.

Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi olarak, 
karbonmonoksit gazı zehirlenmeleri ile ilgili kamuo-
yunu bilgilendirmek amacıyla, aşağıdaki konulara dik-
kat çekerek vatandaşlarımızı ve yetkilileri uyarıyoruz.

Yatmadan önce kesinlikle sobaya yakıt                                              
konulmamalı

• Soba sıcaktan etkilenmeyen yanmaz bir levha ya 
da tercihen mermer üzerine yerleştirilmelidir.

Makina Mühendisleri Odası (MMO) 
Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı 

Varlık ÖZERCİYES, 11.11.2017 
tarihinde Soba-Baca-Şofben kullanırken 
dikkat edilmesi gerekenlere ilişkin yazılı 

bir açıklama yaptı.

Varlık ÖZERCİYES
MMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı

• Soba tutuşturulurken yakıtın üstten yanmasının 
sağlanması hem yakıt tasarrufunda hem de yan-
ma emniyeti açısından daha faydalıdır. Böylece 
soba içinde ortaya çıkan zehirli gazlar yanarak 
sobayı terk ederler.
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Karbonmonoksit Zehirlenmelerine 
Karşı Önleminizi Alın!                                                                           

Soba-Baca-Şofben Kullanırken 
Dikkat!

• Yatmadan önce sobaya kesinlikle yakıt konul-
mamalıdır.

• Karbonmonoksit zehirlenmelerinin belirtileri 
yorgunluk, baş ağrısı, baş dönmesi ve halsizlikle 
başlar. Uyku hali, bunaltı, kusma, görme bulanık-
lığı ve huzursuzluk oluşur. Bu belirtilerin bir veya 
birkaçının hissedilmesi halinde öncelikli olarak 
kapı ve pencereler mutlaka açılmalıdır.

Bakımı yapılmayan bacalar, zehirlenmelerin ve 
yangınların başlıca nedeni

• Tekniğine uygun imalatı, temizliği ve bakımı ya-
pılmayan bacalar, zehirlenmelerin ve yangınla-
rın başlıca nedenidir. Bacalar standartlara uygun 
yaptırılmalı; baca çekişini arttırmak için baca ya-
lıtımı yaptırılmalıdır.

• Pencere veya duvar delinerek yapılan 
bacada delinen kısımda, sızdırmazlık sağlanma-
sına mutlaka dikkat edilmelidir.

• Yangın emniyeti için bacalar çatının mahyasın-
dan en az 50–80 cm yükseklikte olmalıdır.

• İdeal yanma için etkili baca yüksekliği en az 3,5 
m, en fazla 5 m olmalıdır.

• Bacalara yağmur suları, kuşlar, ağaç yaprakları 
vb. maddelerin girmesini engellemek için mutla-
ka başlık kullanılmalıdır.

• Bacaların, kömür gibi fazla miktarda is bırakan 
yakıt kullandığı takdirde 2 ayda bir, diğer yakıtlar 
(sıvı ve gaz gibi) kullandığı takdirde ise 3 ayda bir 
temizliği mutlaka yapılmalıdır. 

Şofbenin kullanıldığı yere temiz hava girmesi                                
sağlanmalıdır

• Şofben zehirlenmeleri gaz kaçaklarının yanı sıra, 
özellikle kışın yeterli havalandırma yapılmayan 
yerlerde, oksijen oranının düşmesi ve karbon 
monoksit oranının yükselmesi sonucu gerçekleş-
mektedir. Bu nedenle şofbenin kullanıldığı yere 
sürekli temiz hava girmesi sağlanmalıdır.

• Cihaz hermetik olsa dahi banyo kapısı havalan-
dırma menfezleri mutlaka taktırılmalıdır.

• Şofben mutlaka bacaya bağlanmalı, baca bağ-
lantısı olmayan, bina aydınlığına vb. bağlı cihaz-
lar asla çalıştırılmamalıdır.

• Şofbenin monte edileceği mekân yeterli büyük-
lükte olmalı, ıslak zeminli mekânlara kesinlikle 
şofben montajı yapılmamalıdır. 

• Şofbende gaz kaçağı hissedildiğinde; öncelikle 
gaz vanası ve tüp dedantörü kapatılmalı, elektrik 
düğmeleri kapalı durumda olmalı, kibrit çakmak 
gibi alev ve kıvılcım çıkartabilecek hiçbir işlem 
yapılmamalı, karşılıklı pencereler açılarak ortam 
havalandırılmalı, gaz şirketi yetkilisi veya şofben 
servisi hızla aranmalıdır.

Yakıt alırken kaçak ve belgesiz olmamasına özen 
gösterilmeli

Vatandaşlarımız, kullanılan her türlü ısıtma cihazı-
nın kalite belgesinin olup olmadığına, garantilerine 
ve garanti sürelerine dikkat etmelidirler. Kullanılan 
yakıtın standartlara uygunluğu da mutlaka kontrol 
edilmeli, izin belgesi olmayan satıcılardan asla kö-
mür vb. alınmamalıdır. Yetkililer belgesiz ve kaçak 
kömür vb. yakıt satışını engellemeli, halkın can gü-
venliğini tehlikeye atan bu tür eylemlere asla izin 
vermemelidirler.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Ankara Şu-
besi olarak; toplum yararı ve kamusal denetim an-
layışımız gereği meslek alanlarımızla ilgili konularda 
toplumu bilgilendirmeyi görev biliyor; karbonmo-
noksit gazı nedeniyle yaşanan zehirlenmelerin tek-
rarlanmaması için gerekli önlemlerin alınması ko-
nusunda yetkilileri ve vatandaşlarımızı bir kez daha 
uyarıyoruz.
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Ülke ve toplum yararları doğrultusunda meslek alanlarıyla ilgili denetimin 
yapılabilmesi için üyelerin mesleki çalışmalarına dayanan uzmanlıklarının belirlenmesi 
ve belgelendirilmesi amacıyla yürütülen Meslek İçi Eğitim Merkezi (MİEM) eğitimleri 
sürüyor. Ekim, Kasım 2017 MİEM eğitimleri kapsamında, aşağıda belirtilen kurslar 
düzenlenmiştir.

TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI

03-
04.10.2017

SADRETTİN UZU-
NGET

ASANSÖR AVAN PROJE HAZIRLAMA MÜHENDİS YET-
KİLENDİRME KURSU

24

06-
08.10.2017

SADRETTİN UZUN-
GET

ASANSÖR MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU 24

07-08-14-
15.10.2017 SERPİL TABUROĞLU ENERJİ KİMLİK BELGESİ UZMANI ORYANTASYON EĞİTİMİ 8

18.07.2017
20.07.2017 EVREN ALTAY TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 24

07-08-14-
15.10.2017 ZUHAL BERERET BAŞ TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 22

11-
13.10.2017

CELALETTİN FIRAT 
TÜRE

ARITMA TESİSATI MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU 6

16-
20.10.2017

HAKAN YAVUZ KLİMA TESİSATI MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU 10

16-
19.10.2017

HAKAN YAVUZ DOĞALGAZ İÇ TESİSAT MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU 26

17-
20.10.2017

EMİNE İREM AKI TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 24

21-22-28-
29.10.2017 EVREN ALTAY TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 17

21-22-28-
29.10.2017 ZUHAL BERERET 

BAŞ
TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 21

21-
24.10.2017

HAKAN YAVUZ ENDÜSTRİYEL VE BÜYÜK TÜKETİMLİ TESİSLERİN DOĞALGAZA 
DÖNÜŞÜMÜ

24

23-
26.10.2017

EMİNE İREM AKI TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 23

23-
27.10.2017

HAKAN YAVUZ LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR KURSU (5 
GÜN)

8

25-
27.10.2017

HAKAN YAVUZ LPG TESİSATI MÜHENDİS YETKİLENDİRME KURSU 4

28.10.2017 MEHMET KARA-
CAOĞLU

ASANSÖR PERİYODİK KONTROL MUAYENE ELEMANI UYGU-
LAMA SINAVI

6

30.10-
02.11.2017 BEKİR TİKEN-TAN-

ZER KÖKSAL
ASANSÖR YETKİLİ SERVİS TEKNİK SORUMLUSU EĞİTİMİ 14

30.10-
02.11.2017 EMİNE İREM AKI TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 22

04-05-11-
12.11.2017 EVREN ALTAY TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 23

04-05-11-
12.11.2017 ZUHAL BERERET BAŞ TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 24

MİEM EĞİTİMLERİ
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TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI
14.10-

10.12.2017
U. BARIŞ DUMANAY CATIA 18

16.10-
23.12.2017

SİNAN SOĞANCI CFD: FLUENT & FLOWVISION 20

28.10-
24.12.2017

YUSUF YETGİN AUTOCAD LT (2D) 8

19.11-
31.12.2017

B. YILMAZ DEMİR FEA: ANSYS MECHANICAL 17

BİLGİSAYAR KURSLARI

TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI
16-

17.11.2017
HÜSEYİN KAYA TAVAN VİNCİ (KAPPA ÇETRA) 13

23-
24.11.2017

HÜSEYİN KAYA TAVAN VİNCİ (SIEMENS) 10

İŞ MAKİNALARI

TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI
20-

21.11.2017
MEHMET KARIN LPG TAŞIMA PERSONELİ (TANKER ŞOFÖRÜ) KURSU 7

20-
21.11.2017

MEHMET KARIN LPG OTOGAZ İSTASYONLARI TAŞIT DOLUM PERSONELİ 7

LPG TEKNİK PERSONEL EĞİTİMLERİ

TARİH EĞİTMEN KURS ADI KATILIMCI SAYISI

04-05-11-
12.11.2017 EMİNE İREM AKI TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 19

06-
09.11.2017

EMİNE İREM AKI TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 22

11.11.2017 VOLKAN İNAN ASANSÖR PERİYODİK KONTROL MUAYENE ELEMANI UYGU-
LAMA SINAVI

6

13-
16.11.2017

EMİNE İREM AKI TEMEL BİLİRKİŞİLİK KURSU 23

14-
16.11.2017

MEHMET KARIN LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR KURSU (3 
GÜN)

21

22-
24.11.2017

A. TURAN DÖRT-
DEMİR

ŞANTİYE ŞEFLİĞİ 17

27-
30.11.2017

SONER AKYILDIZ ASANSÖR PERİYODİK KONTROL MUAYENE ELEMANI UYGU-
LAMA SINAVI

30

27.11-
03.12.2017 ÖNDER YILMAZ MEKANİK TESİSAT 30
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Asansör Periyodik Kontrolleri Toplantısı Gerçekleştirildi

Odamız tarafından asansör kontrollerinde yaşanan 
sorunların görüşülmesi ve TS EN 81-20 standardının 
yürürlüğe girmesinin ardından uygulama birliğinin 

ODA Denetlemesi Gerçekleştirildi

2017 yılı III. Dönem Temmuz-Ağustos-Eylül ayla-
rı Oda Denetlemesi, 4 Kasım 2017 tarihinde Oda 
Merkezi’nde yapıldı. Denetleme esnasında Oda 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, 
Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, Odamız Merkez Mu-
hasebe ve Mali İşler Şefi Gamze Etizer Güney, 
Muhasebe ve Mali İşler Şef Yardımcısı Ayşe Ar-

gun Acar, Muhasebe Birimi çalışanları Pınar Gür-
kan Şahiner, Asım Tokgöz ve Ülkü Bahtiyar hazır                                             
bulundu.

Denetlemeye Katılan Oda Denetleme Kurulu Üye-
leri: Osman Çakıl, Kahraman Dağdeviren, Mustafa 
Varel, Abdullah Tekin, Hüseyin Kaya

sağlanması amacıyla düzenlenen toplantı, 27-28 
Ekim 2017 tarihlerinde MMO Antalya Şube Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirildi.
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Kimya Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu’nun Hukuk 
Dışı Bir Şekilde Görevden 

Alınmasını Protesto Ediyoruz

Bilindiği üzere, 12 Eylül faşizminin yaptığı ve yaklaşık 
40 yıldır hiçbir hükümetin işletmediği bir düzenleme 
uyarınca, TMMOB ve bağlı Odalarının, bazı Bakanlık-
larca “idari ve mali denetim” yoluyla hiyerarşik vesa-
yet altına alınması girişimleri bir süredir gündemdedir.

Konu, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, 
Kimya Mühendisleri Odamızın Yönetim Kurulu’nun 
görevden alınması istemiyle yargıya intikal ettiril-
mesine dek varmıştır.

Anayasa’nın kamu kurumu niteliğindeki meslek ku-
ruluşları üzerine olan 135. maddesinde “meslek kuru-
luşları üzerinde Devletin idari ve mali denetimine iliş-
kin kurallar kanunla düzenlenir” hükmüne ve TMMOB 
Yasası ya da başka herhangi bir kanunda bu yönde 
bir hüküm bulunmamasına karşın, iktidar bürokrasi-
si, Odalarımız ve TMMOB’yi siyasi iktidarın hiyerarşik 
denetimi ve vesayeti altına sokmaya çalışmaktadır.

Odalarımızın tüm idari ve mali faaliyetleri, internet 

siteleri ve diğer yayınlarında hem üyelerle hem de 
tüm kamuoyuna açık biçimde duyurulmasına karşın, 
Kimya Mühendisleri Odamızın Yönetim Kurulu’na 
yönelik olarak, bugün bir mahkeme kararıyla hukuk 
dışı bir şekilde görevden alınma kararı verilmiştir. 
Kimya Mühendisleri Odamızın Yönetim Kurulu, bu 
karar üzerine, görev başında olduklarını ve Oda Yö-
netim Kurulu seçimlerinin olağan şekilde 2018 yılı 
Nisan ayında yapılacağını açıklamıştır.

Anayasa’nın 135. Maddesi’ne aykırı olan bu hukuk 
dışı kararı protesto ediyor ve kınıyoruz.

TMMOB ve bağlı Odaların özerk demokratik yapısını 
ortadan kaldırmak, baskı altına alarak susturmak is-
teyen iktidar politikalarına ve darbe hukukuna karşı, 
Makina Mühendisleri Odası olarak Kimya Mühendis-
leri Odası ve TMMOB ile tam bir dayanışma içinde 
olduğumuzu kamuoyuna duyururuz.

Yaşasın TMMOB örgütlülüğü.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 
Kimya Mühendisleri Odası’na karşı 
açtığı davada Mahkeme’nin “Kimya 

Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun 
görevlerine son verilmesi” kararı verme-
si üzerine, Oda Başkanı Ali Ekber Çakar 
tarafından 25 Eylül 2017 tarihinde bir 

basın açıklaması yapıldı.

Ali Ekber ÇAKAR
Makina Mühendisleri Odası (MMO) Başkanı
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29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramını Kutluyoruz

Cumhuriyetin 94. yılında Türkiye, cumhuriyet, demok-
rasi, laiklik değerlerinden hayli uzaklaşmıştır. Cumhu-
riyetin ilanının 94. yılını böylesi bir ortamda kutluyoruz!

Bugünkü Türkiye, “yurtta sulh, cihanda sulh” politi-
kasını terk etmiş, ülkede ve bölgede gerilim ve savaş 
politikaları izlemektedir. 

Bugünkü Türkiye, modern cumhuriyeti, laikliği, de-
mokrasiyi, parlamenter temsili rejimi, kuvvetler ay-
rılığını, hukukun üstünlüğünü ve demokratik hak ve 
özgürlükleri yok etmeye yönelik uygulamalarla ma-
lul bir ülke olmuştur. 

Ülkemiz emek sömürüsünün cenneti; işçi, kadın, et-
nik ve siyasi cinayetlerin mekânı olmuştur.

Cumhuriyet, ulus-halk egemenliğinden ümmet, 
zümre, yandaş, kişi egemenliğine doğru, içerik ve 
anlam kaymasına maruz kalmıştır.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, bu anlam yi-
timine karşı, cumhuriyet, emek, demokrasi, laiklik, 
modern toplumsal yaşam savunusuna kararlılıkla 
devam edecektir.

Odamız; her düzeyde eşitlikçi, özgürlükçü, demok-
ratik, laik; eşit yurttaşlık haklarını, barışı ve halkların 
kardeşliğini; bilimi, aydınlanmayı, planlama-sana-
yileşme-kalkınmayı, kamu ve toplum yararını esas 
alan bir Türkiye ve Cumhuriyet özlem ve bilinciyle, 
bütün üyelerimizin ve halkımızın 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramını kutlamaktadır.

Ali Ekber ÇAKAR
Makina Mühendisleri Odası (MMO) Başkanı

Odamız; her düzeyde eşitlikçi, özgürlükçü, 
demokratik, laik; eşit yurttaşlık haklarını, barışı ve 
halkların kardeşliğini; bilimi, aydınlanmayı, planla-
ma-sanayileşme-kalkınmayı, kamu ve toplum yara-
rını esas alan bir Türkiye ve Cumhuriyet özlem ve 

bilinciyle, bütün üyelerimizin ve halkımızın 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramını kutlamaktadır.
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TMMOB’yi ve Değerlerimizi 
Savunacağız!

Mesleğimizi ve meslektaşlarımızın çıkarlarını ülkemizin ve 
halkımızın çıkarları doğrultusunda korumak için mücadele 
veren Birliğimiz, bugüne kadar çok kez iktidar ve rant çev-
relerinin saldırılarına hedef olmuştu fakat ilk kez bu kadar 
pespaye bir iftira ile karşı karşıyayız.

21 Ekim 2017 tarihli Yeni Şafak gazetesinde Ahmet Fatih 
Erturan imzasıyla yayınlanan “TMMOB Özüne Döndü” 
başlıklı haberde(!), Birliğimizin logosunda bulunan renkle-
rin terör örgütlerini çağrıştırdığı ifade edilmektedir.

Ciddiye alıp almamakta tereddüt ettiğimiz haber, ilk cüm-
lesinden son cümlesine kadar yalan ve yanlıştır. Haber-
den(!) anladığımız, TMMOB’nin rant ve çıkar odaklarına 
karşı verdiği mücadele iktidar yandaşlarını renklerde terör 
arayacak kadar çok çalıştırmaktadır.

Eğer bir basın yayın kuruluşu, yandaşı olduğu güç adına 
Birliğimize saldırmaya karar vermişse onlara tek tavsiye-
miz bu işi yaparken gazeteciliği ayağa    düşürmemeleridir.

Öncelikle bilinmelidir ki; TMMOB, haberde iddia edildiği 
gibi, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ya da başka herhangi bir 
bakanlık bünyesinde faaliyet göstermemektedir. Birliği-
miz, 1954 yılında kabul edilen 6235 Sayılı Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği Kanunu ile kurulmuş olup, Ana-
yasa’nın 135. Maddesinde belirtilen kamu kurumu niteli-
ğinde bir meslek kuruluşudur. Birliğimiz tüm faaliyetlerini 
anayasa, yasa ve yönetmelikler çerçevesinde belirlenen 
kendi kurulları ve demokratik işleyişi içerisinde, özerk bi-
çimde yürütmektedir.

Cümle alem bilir ki, Birliğimizin isminin kısaltmasından 
oluşan logomuzdaki renkler güneşin ve ateşin renkleridir. 

Karanlığa karşı aydınlığı, savaşa karşı barışı, dinci gericili-
ğe karşı laikliği, dogmatizme karşı bilimi, faşizme karşı öz-
gürlükleri, her türlü ırkçılığa karşı eşitliği ve barış içerisinde 
bir arada yaşamı, rant ve sömürüye karşı emeği, emperya-
lizme karşı bağımsızlığı temsil etmektedir. Yıllardır mey-
danlarda gururla taşıdığımız bu renkler, mücadele tarihi-
miz içerisinde birliğimizle özdeşleşmiş ve simgeleşmiştir.

Siyasi iktidarın en büyük yandaşlarından biri olan Yeni 
Şafak Gazetesinde yer alan bu haberin nedeni, ülkemizin 
kalkınma ve sanayileşmesinde bilim ve teknoloji politika-
larının önemine vurgu yapan, kamu yararı ve adil payla-
şımdan yana, yurtsever, devrimci, ilerici ve toplumcu ge-
leneğimizden duydukları rahatsızlık ve korkudur.

Yeni Şafak gazetesi ve karanlığın tüm sesleri iyi bilsinler 
ki ülkemizin içerisinde bulunduğu zorlu koşullar içerisinde 
bu tip kara propagandaların hedefinde olmak bizler için 
bir onur nişanesidir.

Unutulmaz Başkanımız Teoman Öztürk’ün dediği gibi, 
dün olduğu gibi bugün de, “Yüreğimizdeki insan sevgisini 
ve yurtseverliği; baskı, zulüm ve engelleme yöntemlerinin 
söküp atamayacağının bilinci içinde; bilimi ve tekniği em-
peryalizmin ve sömürgenlerin değil, halkımızın hizmetine 
sunmak için her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda 
inançlı ve kararlıyız.”

Emin KORAMAZ
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Birliğimiz ve logomuz hakkında Yeni Şafak 
gazetesinde çıkan habere ilişkin Yönetim Kurulu 

Başkanımız Emin Koramaz tarafından 23 Ekim tari-
hinde basın açıklaması gerçekleştirildi.
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Kentlerimizi, Tarihimizi 
ve Doğamızı Savunmaya                 

Devam Edeceğiz!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın dün düzenlenen 
Şehircilik Şurası’nda TMMOB’ye yönelik itham ve tehdit-
lerini şaşkınlıkla izledik, bu tutumu şiddetle kınıyoruz.

2008 yılında ‘tadilat’ bahanesiyle kapatılan Atatürk Kültür 
Merkezi’nin yıkılarak yerine başka bir proje yapılmasına 
yönelik hukuki ve mimari eleştirilerimiz nedeniyle Birliği-
mizi hedef alan Erdoğan, bundan sonra yargı kararlarını 
da tanımayacağını açık biçimde ifade etti.

Öncelikle bilinmelidir ki, cumhuriyet tarihimizi anıt yapı-
larından biri olan Atatürk Kültür Merkezi’nin oldu-bittiye 
getirilerek ortadan kaldırılması mümkün değildir. Sahip 
olduğu kültürel, tarihi ve mimari değerleri nedeniyle Ata-
türk Kültür Merkezi, başta Anayasa olmak üzere ulusal ve 
uluslararası koruma kanunları ile güvenceye alınmıştır. 
Kanunlara ve mahkeme kararlarına rağmen, ülkede uygu-
lanan OHAL’i fırsat bilerek böyle bir yıkıma girişmek, tela-
fisi imkânsız sonuçlara yol açacaktır.

Aynı konuşma içerisinde şehirlerin ruhunun kaybolmasın-
dan şikâyet eden Cumhurbaşkanı’nın İstanbul’un ve Türki-
ye’nin modernleşmesinin simgesel bir anıtı niteliğindeki 
AKM’nin yıkılmasını savunması derin bir çelişkidir.

Siyasi hayatlarının her dönemini kendi geçmişlerini inkar 
ederek, kendi yaptıklarını yalanlayarak, hatalarının so-
rumluluğunu reddederek geçirenler, son günlerde doğaya 
ve şehirlere karşı işledikleri suçları da başka kesimlere yık-
maya çalışıyor.

Sayın Cumhurbaşkanı, 23 yıldır İstanbul’u başka bir parti 
yönetiyormuş gibi, şimdi gecekondulaşmadan, gökdelen-
lerden, çarpık kentleşmeden, kent dokusunun bozulma-
sından şikâyet ediyor.

Sayın Cumhurbaşkanı, dereleri kurutan, ormanlık alanları 
satan, kıyıları imara açan başka bir partiymiş gibi, şimdi 
yeşilin korunmasının öneminden bahsediyor.

Sayın Cumhurbaşkanı, yeşil alanları, parkları, deprem 
toplanma alanlarını AVM’lere dönüştüren AKP’li beledi-
yeler değilmiş gibi, şimdi betonlaşmayı eleştiriyor.

Sayın Cumhurbaşkanı, İstanbul’un az sayıdaki nefes alma 
yerlerinden biri olan Gezi Parkı’nı yıkıp Topçu Kışlası’na 
dönüştürmek isteyen kendisi değilmiş gibi, şimdi topra-
ğın huzurundan bahsediyor.

Sayın Cumhurbaşkanı, bu ülkenin binlerce yıllık tarihi 
zenginliklerini, Alinoi’yi, Zeugma’yı, Hasankeyf’i tarumar 
edenler kendileri değilmiş gibi, şimdi tarihi mirasın öne-
mine değiniyor.

TMMOB, rant ve çıkar çevrelerinin şehirlerimize ve do-
ğamıza yönelik saldırılarına karşı yürütülen mücadelenin 
en ön saflarında yer almıştır. Açtığımız davalarla, yürüttü-
ğümüz kampanyalarla, hazırladığımız bilimsel raporlarla, 
kamuoyuna yönelik yaptığımız açıklamalarla, yıkım ve ta-
lan politikalarına karşı kültürel mirasımızı, şehirlerimizi ve 
doğamızı savunduk.

Cumhurbaşkanının ve AKP’li Belediyelerinin Birliğimize 
olan kini ve düşmanlığı, bizlerin bilime, insana, ülke ve 
halk çıkarlarına düşman olan tüm girişimlere karşı takın-
dığımız bu onurlu tavrımızdır.

Biz gücümüzü, almış olduğumuz eğitimden, yüreğimiz-
deki insan sevgisinden, mesleğimizin toplumcu özünden 
ve tüm saldırılara karşı bizlere sahip çıkan üyelerimizden 
ve halkımızdan alıyoruz. Bizler ne sırça köşklerde yaşıyo-
ruz, ne rant çetelerine dayanıyoruz, ne de kamu kaynak-
larından besleniyoruz.

Tüm saldırı ve hedef göstermelere rağmen dün olduğu 
gibi bugün de, kamu ve toplum yararı için çabalamaya, 
ülkemize, halkımıza, mesleğimize ve meslektaşlarımıza 
sahip çıkmaya, aklın ve bilimin ışığında gerçekleri haykır-
maya devam edeceğiz.

Emin KORAMAZ
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Emin Koramaz tarafından 9 Kasım 

2017 tarihinde bir
basın açıklaması gerçekleştirildi.
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OHAL Değil, Demokrasi 
İstiyoruz!

15 Temmuz darbe girişimi başarısız olsa da, 20 Temmuz 
2016 tarihinde ilan edilen OHAL ve KHK Rejimi ile AKP’nin 
fiili darbesine dönüşerek bir rejim değişikliğine giden yol 
açılmıştır. Bu on altı aylık sürede Anayasa fiilen ilga edil-
miş, yasama-yürütme ve yargı tamamen tek bir kişinin 
emrine verilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Artık Hiçbir Biçimde Anayasa’da İd-
dia Edildiği Gibi “Demokratik, Laik, Sosyal Hukuk Devleti” 
Değildir. 

Biçimsel Demokrasi Dahi Rafa Kaldırılmıştır!

TBMM fiilen etkisizleştirilmiş, yasama yetkisi de bütünüy-
le askıya alınmış durumdadır.

TBMM onayından geçirilmeyen KHK’lar, yargı süreçleri ile 
de denetlenememekte, tek bir kişinin akşam aklına gelen, 
sabah kanun olabilmektedir. Yaz saati uygulamasından, 
kış lastiğine kadar darbe girişimiyle uzaktan yakından ilgisi 
olmayan hemen her konu, KHK’lar ile düzenlenmektedir.

Sadece TBMM değil, yerel yönetimler de tek adamın 
atadığı seçilmemiş, kişilere devredilmiştir. 83 belediyeye 
kayyum atanması ve 6 belediye başkanının “görevden 
alınması” sonucu Türkiye nüfusunun %43’ünü seçilmemiş, 
atanmış belediye başkanları tarafından yönetmektedir. 
Milli irade diyenler, TBMM’den yerel yönetimlere halkın 
iradesini gasp etmeye devam etmektedir.

OHAL toplumsal muhalefeti susturmak için bulunmaz bir 
fırsat olarak görülmekte ve kullanılmaktadır. AKP, siyasal 
projesinin önünde engel gördüğü kesimleri OHAL hukuk-

suzluğu ve keyfiyetinden faydalanarak ihraç etmekte, 
susturmakta ve cezaevine göndermektedir. Basın yayın 
organları, dernekler kapatılmış, gazeteciler tutuklanmış, 
OHAL tek sesli bir Türkiye yaratmak için kullanılmıştır. 
Yine bu hedefe uygun olarak her türlü hak arama müca-
delesi keyfi biçimde yasaklanmaktadır.

Devletin “laik” olduğunu söylemek mümkün değildir

Darbe girişiminin merkezinde olan cemaatin devletin her 
kademesinde yerleşmesini, kadrolaşmasını ve palazlan-
masını sağlayan AKP iktidarı, yüzlerce insanın ölümün-
deki sorumluluğunun hesabını vermek bir yana, aynı “ha-
ta”da ısrar etmekte, Gülen cemaatinden boşalan devlet 
kadrolarını bugün kendine biat eden tarikat ve cemaatler-
le doldurmaktadır.

Liyakatin yerine mülakatın getirilmesinin amacı, açıktır 
ki başka başka cemaatlere ve “sadık kullara” kadro sağ-
lamaktır. Dini cemaatler arasındaki mücadele ekseninde 
şekillenen bir devlete “laik” demek mümkün değildir.  

OHAL, gerici-mezhepçi bir toplumsal yapı inşası için kul-
lanılmaktadır. Eğitim müfredatı bilimsel olmaktan çıka-
rılmış, tamamen dinselleştirilerek, sınav sistemleri değiş-
tirilerek tüm okullar imam hatipleştirilmiştir.  Kadınlara 
yönelik şiddet, taciz, tecavüz artmış, ceza indirimleri ile 
kadına yönelik şiddet teşvik edilmiş son olarak da müftü-
lere nikah kıyma yetkisi verilerek çocuk gelinlerin artması 
ve çok eşlilik meşrulaştırılmış, kadın ve çocukların yasalar-
la korunan haklarının da ortadan kaldırılması söz konusu 
olmuştur. OHAL döneminde artan iş cinayetleri “fıtrat”a 
bağlanarak sorumlular yargılanamaz hale getirilmiştir.

TMMOB, DİSK, KESK ve TTB tarafından başlatılan “OHAL 
Değil, Demokrasi İstiyoruz” kampanyası, 3 Kasım 2017 tar-
ihinde Çağdaş Sanatlar Merkezi’nden gerçekleştirilen ortak 

basın toplantısıyla kamuoyuna açıklandı.
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Sosyal Devletin Son Kırıntıları Yok Edilmiştir!

Sosyal bir devletin en temel özelliği, emeğiyle geçinenle-
rin iş güvencesidir. Nüfusun dörtte üçünün ücret gelirle-
riyle geçindiği bir ülkede iş güvencesi OHAL döneminde 
tümüyle ortadan kaldırılmıştır. 

Darbe girişimi ile ilgisi açık-seçik kurulmaksızın, hiçbir so-
mut delile dayanmadan, adil yargılama süreçleri işletilme-
den 130 binin üzerinde kamu emekçisi işinden, geleceğin-
den edilmiştir. 50’nin üzerinde emekçi bu süreçte intihar 
etmiştir. Anayasal güvence altında olan çalışma ve yaşam 
hakkı gasp edilmiş, devlet iş güvencesinin teminatı olmak bir 
yana, iş güvencesine karşı en büyük “tehdit” halini almıştır. 

OHAL iş güvencesinin yanı sıra işçilerin en temel hakları-
na da bir tehdittir. AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, grevleri engellemek için OHAL’i kullandıklarını 
açıkça söylemiştir. Bu sözlere uygun olarak 2017 yılı bo-
yunca beş grevi engelleyerek yaklaşık 25 bin işçinin hakkı 
gasp edilmiştir.

Hayatı darbelerle, Gülen Cemaati gibi cemaat ve tarikat-
larla mücadele içinde geçmiş olan emek ve meslek örgüt-
lerinden binlerce kişi darbe ile ilişkilendirilerek işlerinden 
atılmıştır. Bugün DİSK üyesi 2000’e yakın işçi, KESK üyesi 
4099 kamu emekçisi, 3315 hekim ve TMMOB üyesi 3000’in 
üzerinde mühendis, mimar ve şehir plancısı ihraç edilmiş 
durumdadır. Devletin tüm sosyal yönleri tasfiye edilirken, 
direnen/direnecek olan herkes etkisizleştirilmek isten-
mektedir. İşe iade talebiyle açlık grevine başlayan Nuriye 
Gülmen ve Semih Özakça’nın haklarının iadesi bir yana 
tutuklanmaları, Nuriye Gülmenin tutukluluk halinin halen 
devam ettirilmesi, emeği için, işi için mücadeleyi düşünen 
herkese karşı bir gözdağı olarak gündeme gelmiştir.

Bütün çalışma yaşamı, tamamen antidemokratik yol-
larla, meclisi işlevsiz kılıp halkın iradesini çiğneyerek 
düzenlenmekte, KHK ile İşsizlik Sigortası Fonundan, iş-
çilerin parasından sermayeye kaynak aktarılmaktadır.

OHAL sürecinde birçok kamu kuruluşu VARLIK FONU’na 
devredilerek uluslararası sermaye kuruluşlarına ipotek 
karşılığı borçlanma yoluna gidilmiştir.

 OHAL sürecinde  “Hukuk Devleti”nden Bahsetmenin 
Olanağı Kalmamıştır!

Türkiye’de tam bir hukuksuzluk ve keyfiyet rejimi hâkim ol-
muştur. Yapılmak istenen düzenlemeleri hukuki denetim-
den kaçırmak için sıklıkla kullanılan KHK’lar ile hukukun 
üstünlüğü ve hukuk devleti ilkelerinin hiçbir kırıntısı kalma-
mıştır. Ülkeyi yönetenlerin kararlarını ve uygulamalarını 
hukuk yolu ile durdurmanın hiçbir imkânı bırakılmamıştır.

Mahkemeler açıkça emirle çalışmakta, savcılara talimatla 
soruşturma açmakta, hakimler “yukarıdan” gelen “telkin-
lerle” tutuklama kararları almaktadır. Ülkenin cumhurbaş-
kanı yargıya açıktan kamuoyu önünde talimat vermekte, 
yargı kararlarını ilan etmekte, hüküm kesmektedir. Kimin 
niye tutuklandığının, niye serbest bırakıldığının hukuki 
gerekçelerle açıklanmadığı, tamamen bir kişinin politik 
hedeflerine göre karar veren bir yargı sistemi yaratılmıştır.

OHAL sürecinde muhalif kesimler cezaevlerine dolduru-
lurken cezaevlerindeki baskı ve hak ihlallerinde kaygı veri-
ci düzeyde artışlar yaşanmaktadır.

Demokrasi İstiyoruz! OHAL’de direneceğiz!

Demokrasi ve barış için ilk şart OHAL’in kaldırılması, 
KHK’ların iptal edilmesidir.

Bizler DİSK, KESK, TMMOB ve TTB olarak; geleceğimi-
zi ipotek altına almaya çalışan, hak-hukuk tanımayan bu 
adaletsiz düzene karşı, OHAL rejimine karşı, toplumun 
tüm kesimlerini ortak mücadeleye çağırıyoruz. Siyasi par-
tilerle, demokratik kitle örgütleriyle, gazetecilerle, akade-
misyenlerle, sanatçılarla, toplumun tüm renkleriyle Hayır’ı 
kazanan, adalet talebiyle yan yana yürüyen milyonlar ola-
rak bir araya geldiğimizde neler yapabildiğimizin tanığıyız!

OHAL rejimine son vererek demokrasiyi kazanacak 
olan biziz!

Laik, demokratik ve sosyal bir cumhuriyeti kendi kolla-
rımızla, aklımızla, yüreğimizle inşa edecek olan biziz!

Bu bilinçle, “OHAL DEĞİL DEMOKRASİ İSTİYORUZ” baş-
lığıyla düzenleyeceğimiz kampanyamızı 81 ilde emek ve 
meslek örgütleri ve yerel demokrasi güçleriyle ortaklaştı-
rarak yaygınlaştıracağız.

Öncelikli amacımız 20 Ocak 2018 tarihinde OHAL’in bir 
kere daha uzatılmamasıdır. Bu amaçla demokratik birçok 
etkinliği hep beraber, omuz omuza hayata geçireceğiz. 

Emekçilerin yüzyıllardır süren mücadele ile kazandığı hak-
ları ve özgürlüklerini OHAL’e, AKP’nin tek adam rejimine 
terk etmeyecek, demokrasi, barış, eşitlik, özgürlük ve la-
iklik için mücadeleyi büyüteceğiz!
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GELENEKSEL GECEMİZ’DE PLAKET ALACAK OLAN            
ÜYELERİMİZ

Odamızın kuruluşunuın 63. yıldönümünde, mesleğinde 70, 60, 50, 40 ve 25 yılını 
tamamlayan  üyelerimize,  15.12.2017 tarihinde  gerçekleştirilecek  olan  “Geleneksel  
Gecemizde” Onur Yılı Plaketleri verilecektir. Onur yıllarını tamamlayarak plaket ala-
cak olan üyelerimizi şimdiden kutluyor, esenlikler diliyoruz. 

Plaket gecemize katılacak olan üyelerimizin, aşağıdaki telefon numaralarından 
iletişime geçerek rezervasyon yaptırmaları gerekmektedir.

Not: Geleneksel Gecemize katılım, plaket alacak olan üyelerimizle sınırlı olup, tüm 
üyeye açık değildir. 

İletişim:  (0850) 495 0 666 – 425 21 41 
                    Egegün Ünveren  (Dahili-320)
                    Bilge Kızılsu (Dahili-322)
                    Evrin Özgür (Dahili-317)
                    Ali Göktaş (Dahili-316)

SİCİL NO ADI SOYADI YIL

415 MUSTAFA GALİP AYGÜNEŞ 60
1350 SIDDIK GÖK 60
1413 ABDULLAH EKER 60
1414 SABRİ TORUNLAR 60
1439 MEHMET VECDAN TOKATLI 60
1450 MUSTAFA YERULUĞ 60
1464 NUSRET ALTIOK 60
1491 SAMİ YAVUZ 60
1511 ALİ İHSAN DEĞİRMENCİ 60
1610 YAŞAR DİŞLİOĞLU 60
2023 ABDULLAH YALÇIN GÖĞÜŞ 60
3359 YALÇIN PEHLİVANLI 50
3400 GÜNTEKİN PEHLİVANOĞLU 50
3407 KADRİ KASAP 50
3523 YAVUZ SUNU 50
3624 ÖMER DEMİRCİOĞLU 50
3744 MEHMET SADIK KİBAR 50
3900 OSMAN KEMAL KADİROĞLU 50
4027 RAŞİT LATİF 50
4060 KEMAL NADİRLER 50
4303 ÖZCAN KAYA GÜVENÇ 50

13443 MUSTAFA FERİDUN ALPAY 40

SİCİL NO ADI SOYADI YIL

13472 FEHMİ KIRKAN 40
13552 MEHMET İNAN 40
13598 ORHAN SARIÖZLÜ 40
13633 MUSTAFA ANGIN 40
13696 NİHAT GEMALMAYAN 40
13705 RİFAT ULU 40
13747 MUVAFFAK ALTUĞ 40
13758 FERUDUN UÇAR 40
13766 ABDULKADİR KAYAKUŞU 40
13783 EROL ALBOSTAN 40
13863 ABDULHAKİM ÇOBAN 40
13888 HÜSEYİN YENER 40
13928 MEHMET TURHAN SAVAŞ 40
13932 SEZAİ ERKİN ŞAHMALI 40
13935 AYHAN KALAY 40
13940 CENGİZ SENYEN 40
13941 ALİ RIZA KARAMAN 40
13946 FERRUH CERİTOĞLU 40
13948 TAMER BUĞATUR 40
13962 ABDULLAH BOZAT 40
13963 ÖMER TURAN 40
13982 DOĞAN MEHMET TÜRKMEN 40
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SİCİL NO ADI SOYADI YIL

13984 SETTAR ANAR 40
13987 BÜNYAMİN ÜNLÜ 40
13993 CEVAT SAVRAN 40
13995 MEHMET AKİF ÖZ 40
13999 DAVUT GENÇ 40
14004 FARUK KIZILKAYAK 40
14006 OKTAY ÇİÇEK 40
14008 MUSTAFA ATİLA TAŞKIN 40
14014 MEHMET CEMAL ERSÖZ 40
14018 ERDOĞAN YAKIT 40
14036 NECAT YİĞİTBAŞI 40
14038 İSA BULUT 40
14039 SEDAT APAYDIN 40
14040 MUHAMMET AYDIN 40
14042 CELAL ABBAS DOĞANAY 40
14043 ABDULGAFFAR DONUK 40
14044 HAMZA ÖZCAN 40
14045 BİROL KARAOĞLU 40
14046 AHMET SUAT BOZDEMİR 40
14047 LATİF CİMİLLİ 40
14050 YALÇIN YILMAZ 40
14055 ZAFER DOĞAN 40
14057 KEMAL USTAHÜSEYİN 40
14062 ABDULLAH BİLGİN 40
14067 LAÇİN AKÇAY 40
14070 KEMAL KATNAŞ 40
14075 MUSTAFA MELİH BARAZ 40
14097 YÜCEL ÖZYURT 40
14105 FİKRET YETKİN 40
14108 HAMDİ AKIN 40
14109 HASAN KARAÜZÜM 40
14114 İBRAHİM KURAL 40
14117 ÜNAL GERİDÖNMEZ 40
14120 NECDET SÖNMEZ 40
14122 AHMET SELAHATTİN AKTOK 40
14123 DÜNDAR ARSEVEN 40
14124 EROL KODANLI 40
14129 ALİ KARAKUL 40
14130 ERHAK GÜNEŞ 40
14131 HÜSEYİN GÜLOĞLU 40
14136 İLHAN ERKAY 40
14140 ÖMER UYGUR 40
14142 EMİN ÜNAL 40
14145 ELVAN ARSLAN 40
14146 OĞUZ LEVENTOĞLU 40

SİCİL NO ADI SOYADI YIL

14148 ALAADDİN EKSİN 40
14150 FARUK ŞAHİN 40
14154 BAYRAM TAŞ 40
14157 SABRİ ŞİMŞEK 40
14160 AHMET MUHAMMET ANNAKKAYA 40
14161 SEYFETTİN KUNDUZ 40
14166 ŞERİFE ATILAN 40
14169 SÜLEYMAN BÖLÜK 40
14182 ZAFER CUMURCU 40
14186 CÜNEYT ÜÇTUĞ 40
14187 OKAN ÖZDEMİR 40
14190 RAFET ALTUNKAYNAK 40
14191 FİKRİ SOYARSLAN 40
14194 MEHMET ŞERİF KARA 40
14199 MUSTAFA GÖKLÜ 40
14227 ASIM TAŞTAN 40
14231 MAHMUT ÖZBAY 40
14234 FAHRETTİN ÖZALP 40
14236 ALEV CÜRDANELİ 40
14237 ORHAN UZUN 40
14241 KAMİL CAN 40
14242 NAMIK AKIN 40
14243 BAHADDİN ÖZDEMİR 40
14244 RİFAT YASA 40
14245 DURMUŞ AYATA 40
14252 ATİLLA ÇETİNKAYA 40
14268 MUSTAFA ÜNLÜ 40
14285 MEHMET ERDEMİR 40
14288 SÜLEYMAN YILMAZ 40
14289 VEDAT AKBUDAK 40
14304 MUSTAFA ENGİN MERİÇ 40
14307 ALPER ŞİRİNOĞLU 40
14308 ERGİN KURAL 40
14311 SÜLEYMAN AYHAN TURHAL 40
14345 ŞEMSETTİN ŞAHİN 40
14369 FARUK AKPINAR 40
14375 TAHSİN AKBABA 40
14477 NEJDET YARMA 40
14479 BÜLENT ÖZDAL 40
14481 CEVAT UYGUR 40
14482 MEHMET AKİF TEMELLİ 40
14491 ORHAN ŞENGEL 40
14492 ORHAN BALİ 40
14494 MURAT ÖZYURT 40
14499 GÜRCAN BAKIM 40
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SİCİL NO ADI SOYADI YIL

14504 ADİL TALET AĞOĞLU 40
14506 RIDVAN CULHA 40
14509 M.SUHA AŞLAMACI 40
14517 MEHMET ALİ KOYUNCU 40
14520 TURAN DEMİRCİOĞLU 40
14522 MEHMET KAYA 40
14528 TACETTİN KORKMAZ 40
14555 HASAN BASRİ ÖREN 40
14571 HÜKMÜ ÇÖMEZ 40
14572 CEMALETTİN ERDAL 40
14574 ŞERİF BÜLENT ÇAĞLAR 40
14576 HAMZA ÇOLAK 40
14584 OSMAN NURİ YENİAY 40
14585 İSMAİL ŞERİF KAREL 40
14587 MUHİP YABAŞ 40
14594 M.CEMİL ARLI 40
14596 İSMAİL CEVDET KURTAY 40
14629 BEDRİYE ÇİMEN 40
14631 ORHAN AKSOY 40
14642 NUH KÖPRÜLÜ 40
14643 A.ADNAN SEZER 40
14644 MİTHAT AHMET BULGURLU 40
14659 MUSTAFA BALKAN 40
14668 SEDAT DUMAN 40
14693 NECMETTİN CENGİZ 40
14700 ŞADİ ÖZTÜRK 40
14715 MEHMET SAYGIN 40
14723 KENAN TURNA 40
14724 MURAT TUĞRUL 40
14725 FAİK SOYLU 40
14728 ALİ ÖMER GÜLEKEN 40
14732 İBRAHİM ERDOĞAN ÇAKIR 40
14733 ALİ İHSAN OTABATMAZ 40
14735 RAFET ÇOŞKUN 40
14736 MEHMET SABAHATTİN KURU 40
14742 CEMAL ÇETİN 40
14749 AYHAN ORHAN 40
14751 MUZAFFER AVAN 40
14753 YILDIRIM ÇAKAR 40
14765 ALİ ÜNLÜ 40
14770 HAYRETTİN ÖZDEN 40
14790 ALİ YILDIZLI 40
14791 OSMAN SANDIKCIOĞLU 40
14792 RECEP YILDIRIM 40

SİCİL NO ADI SOYADI YIL

14810 MEHMET NUSRET YARIKKAŞ 40
14813 MUSTAFA BULUT 40
14815 CANER TUNCA 40
14817 MUSA BAŞTUĞ 40
14818 MUSTAFA HOŞEZER 40
14820 SELAHATTİN VURAL 40
14827 MEHMET ŞEN 40
14829 ABİDİN ABDULLAH EREN 40
14892 MESUT ÖZÇELİK 40
14898 MUSTAFA DEMİÇ 40
14901 ETHEM ARGUN 40
14902 BEKTAŞ ATAŞ 40
14904 MAHMUT COŞAR 40
14907 SADRETTİN UZUNGET 40
14908 MALİK BAYAR 40
14911 SÖZER ZAİMOĞLU 40
14939 MUSTAFA EVREN 40
14956 MUSTAFA DİLEK 40
14968 AHMET ÖZÜNER 40
14977 OSMAN ŞENER 40
15006 HAMDİ ÖZET 40
15009 SUAT DİNÇER 40
15011 SADİ ÖZER 40
15016 ALİ AKÇAY 40
15017 MEHMET HAKKI ŞENGEZER 40
15018 ORHAN SEVİNDİK 40
15029 YUSUF İZZETTİN GÖRGÜLÜ 40
15033 ŞADİ UĞUR OKÇU 40
15034 HALİL YAYICI 40
15035 SITKI CESARETLİ 40
15037 İSMAİL DOĞRU 40
15039 OĞUZ SOYDAN 40
15042 AHMET ERDAĞI 40
15043 MUSTAFA ERDOĞAN 40
15045 MEHMET MUSTAFA GÜRKAN 40
15047 MÜSEYİP ÜSTÜN 40
15048 MEHMET KURTLUOĞLU 40
15054 SADIK ÇAKMAK 40
15058 CELAL KAYA 40
15065 MUHAMMET ATILCAN 40
15066 ÖZER ÖZCAN 40
15068 MEHMET BAŞ 40
15075 AHMET HALUK TÜZER 40
15076 HASAN BARUT 40
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SİCİL NO ADI SOYADI YIL

15077 FİKRET İLERİYE 40
15081 SEZAİ YAR 40
15085 ALAATTİN KOÇAK 40
15092 AKİF ÖZER 40
15094 ÖZHAN KÜÇÜKAHMETLER 40
15097 HAMDİ TAŞYÜREK 40
15098 ÖZCAN CİVAN 40
15129 ÖNCÜ UYSAL 40
15130 OSMAN ARMAĞAN 40
15132 HALİL BİRCAN 40
15135 TAYFUN ÇOBANOĞLU 40
15138 ŞEVKET TAMER TURAN 40
15141 MUZAFFER AĞLAMIŞ 40
15148 ALİ YARKIN 40
15159 MAHMUT GÜRCAN 40
15162 LÜTFİ KÖKTÜRK 40
15165 BEZMİ ERDAL SEZGİN 40
15179 MEHMET NURİ İLHAN 40
15222 MUSTAFA KABAKOĞLU 40
15234 MUSTAFA ULUSOY 40
15235 ZEKİ ALTINTAŞ 40
15237 BEKİR AYDIN EKMEKÇİOĞLU 40
15246 BÜNYAMİN ER 40
15249 SEVGİ KUTLUBAY 40
15251 SÜLEYMAN DURDAĞ 40
15258 ŞEVKET BAŞAR KOÇAK 40
15262 İBRAHİM ETEM ÖZTÜRK 40
15266 NECDET ADİMAN 40
15267 HÜSEYİN SERDAR GÜL 40
15271 MÜNİRE TÜLİN KESKİN 40
15278 BEKİR GEDİKOĞLU 40
15279 ENVER BİRİNÇ 40
15291 MEHMET YAŞAR 40
15305 İSMAİL ERTEKİN 40
15314 MUSTAFA YAZICI 40
15315 KEBİR MANCO 40
15317 ALİ ERKAL 40
15331 AHMET ŞAHİN 40
15354 MAHMUT RACİ KÖSEOĞLU 40
15360 MEHMET SELÇUK SEL 40
15366 FİKRET YILDIRIM 40
15426 KEBİR BİLHAN 40
15428 İBRAHİM ŞEN 40
15429 SAİT HİLMİ GÜLTEKİN 40

SİCİL NO ADI SOYADI YIL

15431 MEHMET GÜLER 40
15436 ŞEVKET CANKILIÇ 40
15438 SÜMER YÜKSEL 40
15441 NECATİ YILMAZ 40
15442 SALİH KURULAR 40
15462 FAHRİ AKDEMİR 40
15469 HASAN GEDİK 40
15481 REMZİ KARADEMİR 40
15503 AHMET ŞENTÜRK 40
15514 İSMAİL AYHAN 40
15515 HAKKI TARIK ÖNCEL 40
15532 MEHMET ŞAKİR ÖZTÜRK 40
15567 ESAT YILMAZER 40
15571 İSMAİL GÜLER 40
15574 NİYAZİ AYDIN 40
15575 SABAHATTİN ÇELİK 40
15638 SALİH SOYKÖK 40
15649 AHMET TEKİN 40
15675 MEHMET ER 40
15682 SEZAİ GÜRHAN 40
15722 EYYÜP USLULAR 40
15795 UFUK GÜNGÖR 40
15814 NAMIK KEMAL ATAKLI 40
15848 NADİR ÇINAR 40
15925 KANİ YAZICI 40
15931 YENER İPEKÇİ 40
16003 HALİL ATAK 40
16041 EROL GÜNERİ 40
16095 NECATİ ALTIN 40
16355 MUSTAFA ATILGAN 40
16590 AHMET ALAYDIN 40
16978 MUSA DEMİRCİ 40
17041 HULUSİ KARAKOÇ 40
17653 MUHİTTİN VEDİN 40
19193 MEHMET GÜNER 40
19742 TİMUR YILDIZ 40
20294 İBRAHİM CİHANGİR 40
20572 BÜLENT MERT 40
23942 HASAN KIZILDAĞ 40
29001 AHMET KORKMAN 40
39689 SELAMİ ŞAHİN 40
39756 KOÇ İBRAHİM AYDIN 40
58796 MUSTAFA İSBİR 40
66755 SAMİ KAYA 40
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SİCİL NO ADI SOYADI YIL

91812 İRFAN METİN 40
36490 MÜMİN ALİ COMART 25
36494 CEMAL GEDİKOĞLU 25
36499 BOZKURT MURAT SARUL 25
36775 İBRAHİM MEMİŞ İLERİ 25
36989 GÜLNUR TEKELİ BALÇIK 25
37018 YAŞAR GENÇER 25
37043 HASAN ÇELİK 25
37064 ŞAKİR CAN ÜNAL 25
37177 TURGUT ODABAŞIOĞLU 25
37202 DURAN ÖZER 25
37214 OSMAN ÇINAR 25
37337 MUHAMMET BAHAEDDİN KÜRÜM 25
37345 ZEKİYE DEMİREL 25
37360 HAKAN YAZMAN 25
37363 CELAL BEŞEVLİ 25
37366 MAHMUT AKKAYA 25
37383 HALİT DUMAN 25
37444 FARUK ÇALIK 25
37445 MEHMET KARABULUT 25
37486 KENAN YALÇINCI 25
37557 ALP SARPAY 25
37580 NECİP AKAY 25
37614 METİN HANÇER 25
37630 TUNCAY KAYA 25
37651 İBRAHİM HAKAN SADIKOĞLU 25
37661 AYŞE BAHÇECİK 25
37662 İNCİ KICIR 25
37697 ERDEM KILIÇ 25
37701 TALİP ULUTAŞ 25
37702 CÖMERT GÜVERCİN 25
37708 ERÇİN MESÇİ 25
37710 MEHMET ERSAN TANER 25
37729 NEVZAT DEMİRCİ 25
37746 EMİN BERKAY SAĞLAM 25
37753 NİYAZİ KANTAR 25
37758 CİHANGİR YILDIRIM 25
37763 ORHAN CENGİZ ÜNGÖR 25
37773 CENK UMUL 25
37778 EROL ARCAKLIOĞLU 25
37779 MUSA ÖZDEN 25
37802 HARUN ERPOLAT 25
37838 LEMAN DEMİR 25

SİCİL NO ADI SOYADI YIL

37840 FAYSAL YILDIZ 25
37844 FEYZULLAH POLAT 25
37845 MURAT SAFEL 25
37846 H.SERDAR MERMUT 25
37866 HAKAN TINAZ 25
37873 HAMDİ KAYA 25
37874 İBRAHİM VEDAT GÜVEN 25
37876 ABDULKADİR YILMAZ 25
37880 ERSOY ÖNAL 25
37882 AHMET İNCE 25
37912 DİLEK ENGİN 25
37929 ABDURRAHMAN AKYÜZ 25
37945 MUSTAFA UZUNÖZ 25
37950 İBRAHİM NALBANT 25
37951 GÖKHAN KILINÇ 25
37952 AZİZ TUFAN İLKKUTLU 25
37955 KAZIM PARLAK 25
38045 ŞÜKRÜ KAVUNCU 25
38056 BÜLENT TEZCAN 25
38065 TİRAJE KARAKAYA 25
38068 MUSTAFA SELAMİ İLERİ 25
38105 MESUT HATİNOĞLU 25
38107 CEM EGESÜREN 25
38109 İSMAİL TAN 25
38150 SUAT HAKAN ÖZER 25
38154 ATİLLA DURSUN 25
38164 İBRAHİM KAPLAN 25
38219 HARUN GÜNEL 25
38220 BATUR BERBER 25
38266 BÜLENT AKPINAR 25
38267 İDRİS YILDIRIM 25
38366 İLHAMİ DEMİRBAŞ 25
38389 ORHAN BAŞARAN 25
38424 ALP EREN SİNAN ÖZHAN 25
38481 ARİF GÖKÇE 25
38484 ORHAN ZAĞYAPAN 25
38515 İSA PARLAK 25
38567 ÖZAT AYDOĞAN 25
38614 GÖKNUR ARZU AKYÜZ 25
38680 NAZAN ASLAN 25
38711 TUĞRUL ERTUĞRUL 25
38738 GÜLGÜN KARATAŞ 25
38814 ALİ SELİM 25
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SİCİL NO ADI SOYADI YIL

38850 SEFER KIRAN 25
39070 MEHMET ALİ GÜLER 25
39087 ESİN AVAN 25
39157 SEZGİN ÖZTÜRK 25
39164 MURAT BOZDOĞAN 25
39171 HALUK TANRIKULU 25
39203 GÖKHAN EFE 25
39335 FİKRET ÖZCAN 25
39418 ALİ ZEYTÜN 25
39496 YAVUZ SARIALİOĞLU 25
39530 MUSTAFA AYDIN 25
39538 HÜSEYİN BEYDİLLİ 25
39640 ZEKERİYA MURATDAĞI 25
39649 GÜRAY KORUN 25
39827 HASAN DANIŞMAN 25
39876 EMRAH AHİ 25
39958 NİHAT SARI 25
39959 SERVET SEDEN ÇAKIROĞLU 25
40163 KAZİM KARAÇÖP 25
40424 AHMET ALTINTUĞLU 25
40561 SERDAR BAŞARA 25
40791 HÜSEYİN GENÇ 25
41161 MEHMET TAMER CANTEKİN 25
41163 GÜNER KIRATLI 25
41279 İSMET AKYILDIZ 25
41280 OĞUZ SELİM ENDÜRLÜK 25
41441 İSMAİL ÇELİKER 25
41687 ÖMER ÜÇÜNCÜ 25
41801 OLCAY YÜCE 25
41923 HÜSEYİN ÇAVDAR 25
41970 NİLGÜN KARAKÜÇÜK 25
42064 SEBAHAT ERKENEK 25
42251 ALİ RIZA KILIÇ 25
42349 TUFAN SEVİM 25
42399 İBRAHİM ŞAHİN 25
42417 FATOŞ ESEN KINOĞLU 25
42513 MURAT ARIKAN 25
42639 İSMAİL SAMİ ÖZDEMİR 25
42712 SUAT BİLBEN 25
42882 OSMAN YILMAZ 25
44369 GÖKMEN MAHMUTYAZICIOĞLU 25
44447 İNANÇ ERDAĞI 25
44493 MEHMET ÖZEN 25

SİCİL NO ADI SOYADI YIL

44918 ERCÜMENT Ş. ÇERVATOĞLU 25
45466 AHMET MURAT GÖKTAN 25
45798 TEVABİL CERİT 25
45921 GÜLEN ÖZCAN 25
45925 HALE ONBAŞLI 25
46040 TANER AYDURAN 25
46754 HARUN SAÇMALI 25
47399 HIDIR SOLGUN 25
48203 İSMAİL ÖZGÜN 25
48637 MUSTAFA ESAT 25
51953 CANER HASTAŞ 25
54035 NEJAT ÖZDOĞAN 25
55097 AYŞE CANKARA 25
56144 ÜMİT ORAL 25
57464 HÜSEYİN ERGÜN 25
60644 MUHAMMET ÖNER 25
61508 MAHMUT KAAN DOĞAN 25
61629 MAHMUT ALHAN 25
62239 OSMAN ZENGİNER 25
64626 TUBA İLTER 25
66250 ABDULLAH ÇAY 25
66633 MEHMET DİKYOL 25
66657 FAHRETTİN ÖZTÜRK 25
68299 FİLİZ ÖZDEMİR 25
68512 HAMDİ CANER ÖZDEMİR 25
68697 NİYAZİ BURAK TUNCER 25
69575 OĞUZ KALAYCIOĞLU 25
70812 OKAN ŞAHİN 25
71750 MEHMET SAİT KETEN 25
73521 VOLKAN ÖNDER 25
75562 HÜSEYİN ULUDAĞ 25
78335 AHMET HAKKI GÜNEL 25
79504 SEDAT SAVAŞ KIRIMLIOĞLU 25
80732 İLKER ÖZKAN 25
88018 RESUL HAKAN DEMİRBAY 25
83610 MESUT DİLEK 25
84499 MEHMET AYDIN 25
90049 BUKET ATALAY 25
98573 SEDAT GÖKSU 25

104288 MURAT SELÇUK 25
107498 MEHMET GÜRAY İPLİKÇİ 25
110731 OSMAN SADİ DERELİ 25
113776 TARIK KÖSEOĞLU 25
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GELENEKSEL GECEMİZ’DE PLAKET ALMAYA HAK KAZANAN 
ANCAK KENDİLERİNE ULAŞILAMAYAN ÜYELERİMİZ

Onur plaketi almaya hak kazanan ancak bugüne kadar ulaşılamamış üyelerimizin 
listesi aşağıda verilmiştir. 
Aşağıda, kendilerine ulaşılamayan üyelerimizle  ilgili  güncel bilgisi olan üyelerimizin  
Şubemiz ile iletişime geçmeleri önemlidir.
İletişim:  (0850) 495 0 666 – 425 21 41 
                    Egegün Ünveren  (Dahili-320)
                    Bilge Kızılsu (Dahili-322)
                    Evrin Özgür (Dahili-317)
                    Ali Göktaş (Dahili-316)

SİCİL NO ADI SOYADI YIL
741 AHMET AYHAN PAMİR 70
827 ŞADİ ŞENER 70

1803 VAHDETTİN DOĞAN 60
2806 KAZIM ÜNLÜ 60
3305 ZEKİ ARIKAN 50
3333 ÖMER ANLAĞAN 50
3442 SALİH BOZDEMİR 50
3555 AHMET NAİL YÜRÜTKEN 50
3829 YAŞAR BAYRAKTAR 50
3830 İSMET CANBEK 50
3831 DOĞAN ÜLKEKUL 50
4181 KIVANÇ ERYAVUZ 50
4445 ERTEN SENER 50
6344 YILDIZ BAYAZITOĞLU 50

30421 ALİ SAİM ÇUBUKÇU 50
13493 FARUK ONUR 40
13620 CAĞATAY DOBADA 40
13627 YUSUF SAĞOĞLU 40
13718 M.FİKRET DEMİR 40
13762 ÜMİT GÜLER 40
13902 EMİN GÜNER 40
13903 CENGİZ CİVELEKER 40

13934 KENAN SUNGUR 40
13990 SABİT ERTÜRK 40
13994 SAMET ATABAY 40
14001 ABDULLAH TAŞKIRAN 40
14005 ZAFER SOMUNKIRANOĞLU 40
14007 CENGİZ DOĞAN 40
14035 ŞÜKRÜ KAYA 40

SİCİL NO ADI SOYADI YIL
14056 EROL MUSTAFA KUKUL 40
14064 İBRAHİM AKKURT 40
14072 B.BURUKAN ALP 40
14073 ABDULLAH YİĞİT 40
14078 NADİR SERTESEN 40
14103 MEHMET BÜLENT DOLUNAY 40
14133 AHMET AYAR 40
14135 AHMET AKDEMİR 40
14143 CAVİT HİTTET 40
14159 AVNİ USLU 40
14162 CAHİT KÖSE 40
14180 SERDAR AKGÜN 40
14189 ATTİLA ÇERİK 40
14201 KEMAL AYDIN UZUN 40
14232 SEDAT KARABİNA 40
14233 ALİ RIZA ERAVCI 40
14290 KEMAL YEMEN 40
14303 MEHMET SÜRÜCÜ 40
14315 AZİZ UĞUR 40
14349 ERHAN UZUN 40
14373 ALİ BÜLENT SÜLÜKÇÜ 40
14400 SALİH NALBANT 40
14434 MEHMET ÖZKÖK 40
14441 BAŞAR SOLMAZ 40
14447 HÜSEYİN ÇELİK 40
14501 ŞAKİR DEMİRCİ 40
14502 BAYRAM ÇAMKERTEN 40
14521 MEHMET SEZAİ OKTAY 40
14523 ENDER DEMİRGÜÇ 40
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SİCİL NO ADI SOYADI YIL
14554 METİN AYDOĞAN 40
14564 MEHMET ENDER ARVAS 40
14567 HÜSEYİN İLKER GÖRMÜŞ 40
14569 RUŞEN EŞREF SATANA 40
14570 YAVUZ GİREK 40
14595 İBRAHİM İLHAN ECER 40
14618 HÜSNÜ MURATHAN 40
14638 NURETTİN TANERİ 40
14641 MÜNÜR ALPER 40
14665 ÖMER BAĞCI 40
14679 ZİYA COŞKUNER 40
14686 MUSTAFA POYRAZ 40
14690 GÜROL YAYLA 40
14726 ALİ DİZDAROĞLU 40
14743 S.SİNAN KÖYMEN 40
14757 MUSTAFA ERİKCİ 40
14789 S.SADIK VAYVAY 40
14803 HALİL İBRAHİM GEREM 40
14806 NEDİM ÇİMEN 40
14816 A.CİHANŞAH OĞUR 40
14819 CİHAN İSKENDER 40
14824 CUMA ALTINÖZ 40
14888 FERİDUN ULUTAŞ 40
14903 AHMET UYGUR 40
14910 HAMZA VARLIK 40
14918 MUSTAFA SANİ ŞENER 40
14920 ERGÜVEN YILDIRIM BİNGÖL 40
14945 SÜRMELİ AKSOY 40
14949 HÜSREV ŞİREN 40
14950 DURSUN TURAN 40
14969 RECEP YARBAŞ 40
14975 AHMET BAYKAL 40
15023 GÜLTEKİN SUDAŞ 40
15038 YALÇIN ÇIRAKOĞLU 40
15046 HASİP HAMİTOĞLU 40
15052 İLİMDAR AKÇAY 40
15071 GÜNDÜZ YILMAZ 40
15087 BÜLENT UZUNÇİMEN 40
15095 ADİL ÜNAL 40
15100 HALİL ÇOLAKER 40
15137 A.ADİL SERİM 40
15164 ERBAY ÇERÇİOĞLU 40
15166 FERİT SEDAT BALABAN 40
15223 İSMAİL KALAYCIOĞLU 40
15224 HAYDAR KAHRAMAN 40
15230 ALİ MÜNİR ÜNVER 40

SİCİL NO ADI SOYADI YIL
15232 YUSUF BÜNYAMİN HAFIZOĞULLARI 40
15238 MEHMET YAZICIOĞLU 40
15264 TAHSİN ÇAĞLAR 40
15268 MURTAZA BURGAZ 40
15318 N.ZAFER ÖZBEK 40
15326 ABDULGAFUR ERDOĞAN 40
15344 AHMET İNAN 40
15412 M.FİKRET ÇAMLI 40
15433 İHSAN ACAR 40
15445 ŞEREF ÖZDOĞAN 40
15446 OSMAN SUNGURLU 40
15488 MEHMET TUNÇ ÖZKEREM 40
15516 MUSTAFA BÖLÜKBAŞI 40
15521 MUSA PALİÇKO 40
15572 ŞAHİKA TÜRKMEHMETOĞLU 40
15590 MUSTAFA DEMİRAY 40
15655 ARİF AKAN 40
15696 MUAMMER AKYÜZ 40
15700 VEFA ÖNAL 40
15705 HASAN MAYDAN 40
15771 EMİN ÖZGENÇ 40
15844 CİHAT UYAT 40
15888 M.METİN ARUOMA 40
15892 M. SELİM AKDENİZ 40
15998 ÜZEYİR ÜLKER 40
16030 BEHMAN AYRIM 40
16076 SEVGİ DOĞU 40
16099 TURAN DOYURAN 40
16178 HALUK KANER 40
16354 B.ERTUĞRUL FİLİZAY 40
16631 M.SERDAR GÜREL 40
17095 A.TURGUT YILMAZ 40
17096 METİN ÖZKUL 40
17646 ORHAN KETENE 40
17680 MUHAMMET SERİNKAYA 40
17951 HÜSEYİN ONAY 40
19578 SELAHATTİN ERDEM 40
19634 YILDIRIM ÖCAL KEMALOĞLU 40
19917 ADİL ÇAVAŞ 40
20236 HASAN ZÖNGÜR 40
20425 YAKUP ERİSGİN 40
20932 EROL AKGÜN 40
21759 AGAH OSMAN SEZGEN 40
21875 OSMAN NESİP DERİNÖZ 40
23104 ALİ KEMAL ÇELTİKÇİOĞLU 40
34083 HÜSAMETTİN DALGIÇ 40
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SİCİL NO ADI SOYADI YIL
56388 AYŞE ÖZGÜR 40
33581 AHMET YILDIRIM 25
36491 ALİ TAŞDEMİR 25
36540 MEHMET BEHİÇ BALCI 25
36822 SEFA DÜZGÜN 25
36990 CAN MURAT ALPASLAN 25
37023 HALUK SENCER 25
37024 KEMAL YILDIZ AKÇAN 25
37169 TAHSİN GÜNEŞER 25
37190 SERHAT ÖKSE 25
37270 YAVUZ DUMANLI 25
37446 İSMAİL HAKKI KOCA 25
37465 AKIN FARUKOĞLU 25
37534 MUSTAFA DEMİR 25
37553 HASAN BASRİ ERTUĞRUL 25
37554 MUSTAFA GÜRSEL TOPER 25
37602 SABRİ FARUK ÇELEBİ 25
37604 AYHAN ÖZTÜRK 25
37654 ARİF HAN YARKIN 25
37658 İHSAN AKYÜZ 25
37678 SAMİ ÖZTAŞ 25
37731 BÜLENT FELEKOĞLU 25
37744 KEMENT AKDEMİR 25
37745 GÜLNUR KAŞIKÇI 25
37776 MEHMET SERDAR DEMİRAĞ 25
37800 HAKAN AŞUT 25
37842 ESİN DİNÇ 25
37843 BEYHAN ÖRNEK 25
37868 HALUDUN NİKSARLIOĞLU 25
37870 G.GÖKAY GÖKALP 25
37907 MELEK HACIOĞLU 25
37949 SEYDİ DUMAN 25
38021 ÖNDER AKMAN 25
38024 SİBEL ZÜMRÜT ÇİÇEK 25
38123 BARAN YAVUZ 25
38152 HAKAN BACAKOĞLU 25
38218 FERİT DURKUT 25
38221 MEHMET ÜNAL 25
38265 ALİ UZ 25
38305 YALÇIN AYDİN 25
38433 MUSTAFA YENAL KOCABAŞ 25
38434 BÜLENT TOPOĞLU 25
38467 RIZA BERKANT GÜRKAN 25
38485 M.MURAT KAYA 25
38507 NURETTİN GÖK 25
38576 HAKAN GAZNEPOĞLU 25

SİCİL NO ADI SOYADI YIL
38710 M.ALİ ÇOLAKOĞLU 25
38740 MUSTAFA NAZLIAY 25
38796 İBRAHİM ÇETİNKAYA 25
38926 NEDRET ŞERİF ÇAKIRSOY 25
39078 AYLİN OKTAYER 25
39154 ALİ RIZA EROĞLU 25
39248 ALİ ÇELİK 25
39337 METİN YILDIZ 25
39352 ALİ ÇELİK 25
39510 VİLDAN REİS 25
39637 BÜLENT ÇATAK 25
39643 SİNAN KILIÇASLAN 25
39692 HASAN DURAN 25
39702 ABDİL ERDAĞ 25
39729 MEHMET FARUK POLAT 25
39734 CANAN YILMAZEL 25
39739 MEHMET ŞAN 25
39921 OSMAN ÇALIŞ 25
40161 ABDULLAH BEHİÇ USLU 25
40206 AYKUT BOSTAN 25
40232 KADİR KÖYGÜLÜ 25
40569 YILMAZ YAKIŞIK 25
40702 ADNAN AYDIN 25
40871 KADİR KAĞAN USLUEL 25
41172 ÖZCAN ÇAKMAK 25
41214 TAYFUN TUNCER 25
41442 MURAT YILDIRIM 25
41851 ERHAN ÇOKAL 25
42404 KORHAN ALPAN 25
42415 NAZAN ŞAMDANCI 25
42757 S.EMRAH HALICI 25
42919 ÇETİN ATICI 25
43119 MUZAFFER KOÇ 25
43395 ŞAHİN HOTAYİT 25
43560 AHMET SUNGUR 25
44577 GÜNAN GÜRSULAR 25
44819 ÖZLEM AYLİN FINDIKOĞLU 25
46053 ŞEFİK YÜKSEL 25
46113 HÜSEYİN SERDAR LÜLE 25
46775 HÜSEYİN KORKMAZ 25
46935 NECATİ YILDIZ 25
47981 MUSTAFA NAİL TÜRKER 25
49580 TARKAN ÇALIŞKAN 25
54258 SABRİ KARABAY 25
60382 FEYZİ BARKIŞ 25
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(312) 293 02 93

(312) 417 22 66

(312) 432 00 23 – 425 00 68
(312) 467 01 42–467 01 44

(312) 444 4 548 
(312) 236 45 15 - 236 35 49

(312) 417 17 33

Ayrıntılı bilgi için lütfen şubemizi veya ilgili kurumu arayınız.

(312) 418 61 86

(312) 444 66 62

(312) 418 66 80

(312) 417 85 85 - 418 03 03

(312) 235 81 81

(312) 236 36 72

Sağlık

Otomotiv

Eğitim

Kültür-Sanat

Lokanta - Gıda

(312) 419 12 02

(312) 425 74 78

(312) 385 95 95

(312) 426 19 77

(312) 417 00 90(312) 417 69 10

0532 509 59 36

(312) 428 00 91
0532 280 09 60
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Ayrıntılı bilgi için lütfen şubemizi veya ilgili kurumu arayınız.

Otel ve Turizm

(312) 419 90 01

(312) 441 56 00

(312) 303 00 00

(312) 427 80 80

(312) 435 50 50

(312) 467 08 80

(312) 231 80 70

(312) 418 05 33

(242) 514 44 00

(0312) 231 81 70 (4 hat)

Yeni Bahar Otel
(312) 310 48 95

Enerji Otel
(312) 4435 49 50

(312) 435 83 33

(312) 417 75 75
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SİCİL NO ADI SOYADI
113320 MEHMET ERKİN UYAR

113321 OĞUZHAN TÜRKSELÇİ

113322 SARPER SİLAHDAR

113323 DURUKAN ATEŞ

113324 YUNUS NEJMİ YILMAZ

113326 BEKTAŞ AKBAL

113325 SEYFETTİN CENGİZ

113327 HAKAN YEŞİLER

113328 YUNUS EMRE KARAKOCA

113329 NEŞET AYAN

113330 MURAT TEKİN

113331 YUSUF HAN

113332 NUSRET YAĞIZ ÇELİK

113334 BÜŞRA KOCA

113335 RECEP TEKŞEN

113336 TUĞBA BULUT

113337 ALİ ALICI

113338 HASAN ALİ ÇOLAKOĞLU

113498 HÜSEYİN ÇİT

113499 OSMAN YUNUS ERİKEL

113500 M. BATUHAN KARABACAK

113501 MERVE VAN

113502 ÖZGÜR SAÇAL

113503 MUSTAFA ILGAZ

113504 TOLGA TEPE

113595 HASAN HÜSEYİN EFE

113505 ÜMİT AKIN

113506 MİTHAT KOÇ

113507 SEDAT KARAN

113508 FATİH YALINIZ

113509 HASAN ALİ KOÇTÜRK

113510 MERT YAYLA

113511 BEHZAT KANGAL

113512 OĞUZHAN HÜRMÜZLÜ

113513 BERAT REŞAT

113596 OZAN CAN ÇOLAK

113776 TARIK KÖSEOĞLU

113597 ÇETİN ŞAHİN

113601 BUĞRA ULAŞOĞLU

113598 EMRE ÜNALAN

SİCİL NO ADI SOYADI
113599 ÖZGÜR YAĞBASAN

113600 YAĞMUR AHİ

113594 EMRE CAN KOÇER

113602 SİNAN KÜÇÜKYILMAZ

113603 ENVER AYDIN

113604 ŞAHİN SÖĞÜTÇÜ

113645 CİHAN MİDİLLİ

113770 ÇAĞRI ELİTOK

113897 SEDA KÖSE

113646 FATİH MARAZ

113640 HÜSEYİN AKTAŞ

113647 BUSE ÖLMEZ

113641 CAN ARSLAN

113642 ŞEYMA EVİRGEN ÖZPAK

113643 FATMANUR DEMİRBAŞ

113644 YEŞİM KAYABAŞ

113704 CANSU ÖZGÜLTEKİN

113771 EFE TEMEL

113772 KUNTAY ŞAHKAN YILDIRIR

113773 SEÇİL DEMİR

113774 GÜLEN GÜLTEKİN

113775 İREM BÜBER

114000 SEVİM ERSOY

113777 ADEM ARI

113895 ONUR ALİ KUŞCU

113896 ENSAR PARLAK

113898 TURGUT VARLI

113899 EREN GÜNER

113900 AHMET CİVELEK

113901 ECE ÖZCAN

113902 SEZER AKSUNGUR

113903 MURAT YILMAZ

113904 ÖMER ÖZCAN

113905 LOKMAN TOP

113906 İLGİ DEMİRCİ

113907 SALİH BABAYİĞİT

113908 TARIK KELEŞ

113910 TANER KALE

113909 MUHARREM EKİNCİ

113911 BÜŞRA NUR VARLIK

113981 MEHMET ALTAN

 Üyemiz (20089) Ali Ekber ÇETİN’in annesi vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.    

 Üyemiz (18021) İbrahim YİĞİT’in babası vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.    

 Üyemiz (27816) Yusuf Ziya TOPAL’ın  annesi vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.    

 Üyemiz (22587) Kamik KOÇAK’ın  annesi vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.    

 Üyemiz (27816) Yusuf Ziya TOPAL’ın  annesi vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.    

Üyemiz (9613) Fevzi TEKİN vefat etmiştir. 
Ailesine ve dostlarına başsağlığı dileriz.    

EKİM-KASIM 2017 TARİHLERİNDE ARAMIZA YENİ KATILAN ÜYELERİMİZE “HOŞ GELDİNİZ” DİYORUZ..


